CAMPO MARZIO

ROMA 1933

fall winter 2023



CAMPO MARZIO

ROMA 1933



THE COLOUR OF EXTRAORDINARY

Lo stile divita e la culturaitaliana, il famoso /talian Life Style, & il fondamento della nostra azienda.

Noi italiani siamo abituati a camminare al’lombra del Colosseo o della Cupola di Brunelleschi, a
svegliarci davanti al panorama mozzafiato della Costiera Amalfitana, delle Cinque Terre, del Lago
di Como, ad affacciarci dalla terrazza dell’Infinito a Ravello o passeggiare nelle calle di Venezia,
ad essere circondati da opere di ingegno, di musei. Che sia un sito che ci porta a fare un viaggio
nella storia o spazi concepiti secondo nuovi dettami come avviene nel bosco verticale milanese,
o anche una meravigliosa spiaggia sarda la bellezza € sempre intorno a noi. Essa entra nella
nostra vita da quando siamo piccoli, la modella e la definisce e da essa, inevitabilmente, traiamo
ispirazione e un impulso creativo che, spesso, diamo per scontato.

Arte e cultura sono il motore che lavora incessantemente, coltiva creativita e ingegno e plasma
lo stile di vita in Italia. Campo Marzio con le sue collezioni di borse, accessori, strumenti da
scrittura e articoli da regalo evoca questi aspetti della cultura Italiana. Lo stile Italiano, non &
percid solo moda e design ma anche e soprattuttoun modo divivere che va dalla consapevolezza
disé e delle proprie radici, dalla propria storia alla cultura, dalle prelibatezze gastronomiche alla
cura nel vestire e per i dettagli, dall’attenzione nell’arredare la casa, alle letture, all’architettura,
all’arte, alla curiosita per tutto cio che & bellezza da qualsiasi angolo del mondo provenga. Un
modo di intendere la vita che, quindi, coinvolge ogni ambito e campo del nostro quotidiano.



ROYAL

Collection

pag. 4

EXECUTIVE

Collection

pag. 10

URBAN BUSINES

Collection

pag. 34

COLOURFUL

Collection

pag. 52




BLOOM & BLOOM CHIC

Collection

pag. 74

BAMBOO

Collection

pag. 88

ICONE

 Gle

RECYCLED
PELLE NYLON
RICICLATO

PACKAGING

\

GIFT BOX

FLUFFY

Collection

pag. 84

TRAVEL

Collection

pag. 90

LEGENDA

ICONE

-~ -~
O ‘FAUX’ ‘FAUX‘
s rEveLED

METALLO POLIURETANO|PVC POLIURETANO
RICICLATO

DUST BAG

G KEX KT




Royal riflette la voglia di dare un tocco di charme e femminilita a
ciascunmomentodellagiornata. Lineare,femminilee contemporanea,
la raffinatissima linea Royal, dal design essenziale e accattivante,
e stata progettata per offrirti la massima qualita. Realizzata in vera
pelle & resa ancora piu preziosa dai dettagli metallici, spesso logati,
che aggiungono luminosita e ricercatezza a ciascun oggetto.

La linea e i nomi dei prodotti traggono ispirazione da nomi di
personaggireali come regine o principesse.

Materiale esterno: pelle

Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: pelle/fodera
Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

201 - NERO NEW
217 - FUCSIA NEW
587 - BLU LAPIS NEW

703 - ROSSO SCARLATTO NEW



numerose tasche é perfetto per accogliere banconote, monete, documenti, scontrini, ricevute e
ROY122006 € 95,00 diverse card. Abbinalo ad una delle borse Campo Marzio e portalo sempre con te da mattina a sera,
durante una giornata di lavoro, un viaggio o una cena.

PO RTA FOG |_ | O M E RY E M ‘ Pratico portafoglio tri-fold ideale da tenere sempre con te anche nelle borse pit piccole. Grazie alle

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione

Esterno: tasca con zip porta monete

Interno: organizzato con doppio scomparto per banconote, alloggiamenti per 4 card e 2 tasche piatte
Dimensioni: 10,5L x 9,5A x 3,5P cm; peso: 80 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

201 217
NERO FUCSIA

587 703
BLU LAPIS ROSSO SCARLATTO




2{0) .\ N

PORTAFOGLIO INGRID

ROY115006

€ 75,00

Portacarte compatto chiuso con bottone, colorato ed elegante allo stesso tempo, & perfetto per
portare I’essenziale sempre con te grazie ai numerosi scomparti che ti consentiranno di trovare
facilmente le tue carte di credito, carte fedelta e tutte le tue monete. Grazie alle dimensioni compatte
¢ ideale per essere riposto anche nelle borse piu piccole.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione

Esterno: tasca con zip

Interno: organizzato con alloggiamenti per 6 card e una tasca piatta
Dimensioni: 9L x 11,5A x 1,5P cm; peso: 52 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

217
FUCSIA

587 703
BLU LAPIS ROSSO SCARLATTO




PORTA CARTE MABEL

€ 45,00

ROY121006

Elegante e colorato, questo porta carte € perfetto per organizzare e tenere in ordine tutte le tue carte.
Ideale da utilizzare anche come porta biglietti da visita. Grazie alla comoda chiusura con bottone a
pressione, avrai tutte le tue card al sicuro. Ottima idea regalo da abbinare a una delle borse Campo
Marzio.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione
Dimensioni: 11L x 7,5A x 2P cm; peso: 37 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

201 217
NERO FUCSIA

©) ©)

587 703
BLU LAPIS ROSSO SCARLATTO




2{0) .\ N

PORTA MONETE ASTRID

€ 29,00

ROY123006

) ¢

Portamonete con chiusura zip e anello per aggancialo a borse, zaini o altri accessori. E’ perfetto per
contenere monete, carte o tuttii tuoi piccoli effetti personali. Un accessorio smart per custodire con
sicurezza i tuoi preziosi oggetti senza rinunciare ad un design lineare e di grande stile. Abbinalo ad
una delle borse Campo Marzio e portalo sempre con te!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 12L x 7A x 1,5P cm; peso: 60 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

201 217
NERO FUCSIA

587 703
BLU LAPIS ROSSO SCARLATTO




maas

BORSA PORTADOCUMENTI DIANA ZAINO LETIZIA SECCHIELLO VICTORIA BORSA LAPTOP13” ELIZABETH BORSA SADDLE KATE
ROY104006 ROY101006 ROY102006 ROY105006 ROY120006

BORSA A MANO ELOISE BORSA MINI MEGAN PORTAFOGLIO CAROLINA BORSA ATRACOLLA SISSI BORSA MINI GRACE
ROY18006 ROY119006 ROY109006 ROY106006 ROY110006
a. l -
PORTAFOGLIO MARTHA PORTAFOGLIO SIBYL PORTAFOGLIO MERYEM PORTAFOGLIO INGRID PORTA CARTE MABEL PORTA MONETE ASTRID
ROY128006 ROY116006 ROY122006 ROY115006 ROY121006 ROY123006




EXECUTIVE

Collection

Raffinata, versatile e senza tempo e la perfetta sintesi dell’/talian
Style. Interamente realizzata in pelle con le sue linee minimal, le
borse e i piccoli accessori personali sono curati nei minimi dettagli,
impreziositi da impunture sartoriali e dettagli metallici. Un must have
originale e sempre attuale.

La linea e i nomi dei prodotti traggono ispirazione dai grandi
imprenditori.

Materiale esterno: pelle

Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: pelle/fodera
Colore dettagli metallici: argento

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

001 - NERO

202 - DENIM SCURO

008 - MARRONE

820 - TORTORA

012 - ARGENTO NEW

303 - ROSSO CILIEGIA NEW

587 - BLU LAPIS NEW




scorrere dalla custodia quando si aziona il cursone sul bordo inferiore. Puo contenere fino a 6 carte

(AX EL + AXE |_ PLUS) di credito o fidelity card. Funzionale ed elegante, & perfetto da portare sempre con te per tenere al

sicuro tutti i tuoi effetti personali grazie al bottone a pressione.

PO RTA CA RTE ASSO RT' M ENTO ‘ Assortimento composto da 16 portafoglio/carte dotati di un meccanismo che permette alle card di

CARATTERISTICHE

Composizione assortimento 16 pz:

2x001, 2X008, 2x587, 2Xx303

Dimensioni: 7L x 10,5A x 1,5P cm; peso: 100 g
Packaging: gift box

L
2
=
)
O
Ll
x
L

€ 49,00 cad. € 55,00 cad.

001 001
303 303

EXEO001006 KIT
*E’ necessario aggiungere all’ordine anche il codice del display oltre al codice dell’assortimento

| CAMPOIMARZI |

oos8 oos8
587 587

DISEXEO13000

16 PZ (2XCOLORE)

m



permette alle carte di scorrere dalla custodia quando si aziona il cursone sul bordo inferiore. Puo
EXE3390006 € 49,00 contenere fino a 6 carte di credito o fidelity card. Funzionale ed elegante, & perfetto da portare
sempre con te per tenere al sicuro tutti i tuoi effetti personali grazie al bottone a pressione.

F)O RTA CA RTE AXEL ‘ Portafoglio con scomparto per banconote, 3 tasche piatte. Dotato, inoltre, di un meccanismo che

CARATTERISTICHE

Chisura con bottone a pressione

Interno: organizzato con scomparto per banconote, 6 spazi per card e 3 tasche piatte
Dimensioni: 7L x 10,5A x 1,5P cm; peso: 95 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

"
>
o
-
O
L
X
L




Dotato, inoltre, di un meccanismo che permette alle carte di scorrere dalla custodia quando siaziona
EX E340006 € 55,00 il cursone sul bordo |nfer|ore4‘Puo contenere fino a 6 carte di credito o ﬁdellty card. Funzionale ed
elegante, pratico e compatto é perfetto da portare sempre con te nello zaino o nella borsa.

PO RTA CA RTE AX El_ P LU S ‘ Pratico portafoglio con compartimento per banconote, 3 tasche piatte e chiusura zip portamonete.

CARATTERISTICHE

Chisura con bottone a pressione

Esterno: tasca con zip

Interno: organizzato con scomparto per banconote, 6 spazi per card e 3 tasche piatte
Dimensioni: 7L x 10,5A x 1,5P cm; peso: 100 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

L
2
=
)
O
Ll
x
L

001 008 303 587

13



EXECUTIVE

FERMASOLDI ROBERT ‘
EXE342006 € 29,00

Fermasoldi in pelle classico e pratico, adatto per qualsiasi eta. Leggero e sottile,
e ideale per te che non ami utilizzare il portafoglio. Perfetto per portare con te le
banconote in modo sicuro durante un viaggio o semplicemente nella tua routine
quotidiana. Ottima idea regalo da abbinare a una delle borse Campo Marzio!

CARATTERISTICHE

Dimensioni: 3,5L x 8A x 1P cm; peso: 40 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

FERMASOLDI JONATHAN O
EXE341006 € 15,00

Pratico fermasoldi in metallo ideale per 'uomo che ama distinguersi. Perfetto
per chi come te preferisce evitare di avere gli oggetti non necessari. Un grazioso
bottone laccato impreziosisce il prodotto. E comodo per portare con te banconote
in modo sicuro durante una passeggiata o quando vai a lavoro. Ottima idea regalo.

CARATTERISTICHE

Dimensioni: 2,5L x 6A x 0,5P cm; peso: 28 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

012




PORTACHIAVI HOWARD ‘
EXE0O22006 € 29,00

Portachiavi super funzionale ideale per trasportare tutte le tue chiavi grazie al
pratico meccanismo.

Adatto a contenere da 2 a 7 chiavi standard, ti permetta di avere sempre con te le
chiavi senza graffiare smarphone e altri accessori personali. Perfetto anche come
idea regalo.

CARATTERISTICHE

Dimensioni: 2L x 8A x 2P cm; peso: 11 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

001 oos8 587

PORTACHIAVI CON GANCIO EANELLO ‘
EXE233006 € 39,00

Elegante e dal design essenziale questo portachiavi completa il tuo look. Dotato di
anello dove attaccare le chiavi, ha un moschettone che consente di agganciarlo a
borse, zaini e altri accessori! Perfetto anche come idea regalo.

CARATTERISTICHE

Dimensioni: 7,3L x 1,8A x 1P cm; peso: 26 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

CAMPC MARZIO
ROMA 1523

008 587 001

L
>
I—
)
0
|
X
L




EXECUTIVE

ZAINO13” BILL
EXE213006

Stile e praticita, linee morbide e forme compatte sono le caratteristiche che rendono
lo zaino business un must have per il professionista contemporaneo sempre attento
ai dettagli. Il suo interno & organizzato per riporre laptop, documenti e altri oggetti
diroutine lavorativa. Indossalo con il massimo comfort regolando gli spallacci.

€ 299,00

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca frontale

Interno: organizzato con scomparto porta laptop 13”, 2 vani per penne e 2 tasche piatte

Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili con dettagliin mesh per massimo comfort

Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 39L x 28A x 11P cm =

Packaging: dust bag ” ,3,“
| |

oo8

820

PORTFOLIO A4 WARREN ‘
EXE216006 € 169,00

Negliincontri dilavoro, il portfolio A4 e il tuo alleato perfetto: un accessorio pratico
e raffinato, professionale e smart. La pratica chiusura zip custodisce in modo sicuro
i tuoi documenti e 'organizzazione interna ti aiuta a tenere separati notes, biglietti
da visita e altri plichi. In ogni variante di colore, non passera inosservato.

CARATTERISTICHE
Chiusura con zip
Esterno: tasca frontale
Interno: organizzato con tasche porta documenti,
alloggiamenti per 6 card, blocco incluso
Dimensioni: 25L x 34A x 3P cm
Packaging: gift box

587 202 820




PORTAFOGLIO 8 CARTE DANIEL
€ 79,00

EXE337006

Design, qualita e bellezza si coniugano
in questo portafoglio in pelle. | diversi
alloggiamenti lo rendono un accessorio
a cui non potrai rinunciare. Ha due
scomparti per banconote e molteplici
tasche, documenti, scontrini, fidelity card:
carte di credito e carte fedelta. Un regalo
perfetto nel suo design versatile che
esprime la bellezza dello stile italiano.

CARATTERISTICHE

Interno: organizzato con 2 scomparti per
banconote, alloggiamenti per 8 card, 4
tasche per scontrini e note

Dimensioni: 12,5L x 9,5A x 1,5P cm; peso:
629

Packaging: gift box

Shopper: piccola

PORTAFOGLIO LEE
EXE336006

Porta sempre con te carte, banconote e
documenti grazie a questo portafoglio
compatto e maneggevole. Ha due  per
banconote e molteplici tasche per
documenti, scontrini, fidelity card: carte di
credito e carte fedelta, oltre a una pratica
tasca portamonete chiusa con bottone a
pressione.

Un accessorio da tenere in tasca e nello
zaino, che unisce bellezza, praticita e
design.

CARATTERISTICHE

Interno: organizzato con 2 scomparti per
banconote, 3 spazi per le card, 3 tasche
per scontrini e note e tasca porta monete

Dimensioni: 12,5L x 9,5A x 1,5P cm

peso: 66 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

€ 75,00

L
2
=
)
O
Ll
x
L

oos8 001 202 587 820

PORTAFOGLIO 4 CARTE ROBIN ‘
EXE338006 € 69,00

001 202 587 820

oos8

PORTAFOGLIO CLASSICO LARRY ‘
EXE226006 € 79,00

Per una perfetta organizzazione di
banconote, card e documenti, utilizza
questo pratico, capiente e compatto
portafoglio. Oltre agli scompartimenti
per banconote, i documenti e le tasche
per fidelity card: carte di credito e
carte fedelta, & dotato di un comodo
portamonete chiuso con bottone a
pressione. Qualita, design e perfezione
non puoi non averlo con te!

CARATTERISTICHE

Interno: organizzato con 2 scomparti per
banconote, alloggiamenti per 4 card, 2
tasche per scontrini e note e tasca porta
monete

Dimensioni: 11L X 9A x 1,5P cm; peso: 60 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

[o]e]:]

001 202 587 820

Un accessorio compatto e maneggevole,
datenere in tasca ma anche in borsa o nel-
lo zaino, per portare sempre con te carte,
banconote e documenti.

Il portafoglio classico unisce praticita e
Italian style.

CARATTERISTICHE

Interno: organizzato con 2 scomparti per
banconote, 6 spazi per le card, ribaltina
porta documenti, 2 tasche per scontrini e
note e tasca porta monete

Dimensioni: 12,5L x 9,5A x 15P cm
Packaging: gift box

587




EXECUTIVE

PORTA CARTETREVOR
EXE326006 € 39,00

Talmente compatto che ti sembrera di
non averlo! Il porta card & perfetto da
riporre in uno zaino o in una borsa, anche
nelle tasche piu piccole. Nonostante
le dimensioni compatte e dotato di
uno scomparto per banconote e di
molteplici alloggiamenti per carte di
credito, documenti o fidelity card. Non
vorrai rinunciare ad un accessorio utile e
dicreto come questo.

CARATTERISTICHE

Interno: organizzato con alloggiamenti
per 6 card e scomparto unico per
banconote

Dimensioni: 9L x 7A x 0,5P cm
peso:22g

Packaging: gift box

PORTAFOGLIO CON ZIP SERGEY
EXE231006 € 79,00

Pratico portafoglio quadrato. Dal
design moderno e compatto con zi-
p-around e ideale anche per le mini
bag, piccolo, ma capiente pud cu-
stodire monete, banconote e card.

CARATERISTICHE

Chiusura zip-around

Interno: organizzato con doppio
scomparto per banconote, allog-
giamenti per 2 card, tasca porta
monete chiusa con bottone a pres-
sione

Dimensioni: 12L x 10A x 2,5P cm
Packaging: gift box

008 587

001 oo8 202 820

587

PORTAFOGLIO PORTA CARD BI-FOLD SAMUEL ‘
AMANCIO EXE228006 € 49,00
EXE223006 € 59,00 Un accessorio piccolo ma essen-

Ultra sottile, dal design minimal e
lineare, il portafoglio e porta card e
uno degli oggetti pit smart dell’am-
pissima collezione Campo Marzio.

| diversi alloggiamenti e scomparti
- porta documenti e banconote - lo
rendono un accessorio a cui non
potrairinunciare.

CARATTERISTICHE

Interno: organizzato con alloggia-
mento per 6 card, 2 tasche piatte,
vano porta documenti e scomparto
per banconote

Dimensioni: 16,8L x TOA x 1OP cm
Packaging: gift box

587

ziale: il porta card bi-fold e pensato
per 'uomo moderno e cosmopolita.
Ultrasottile, &€ dotato di 3 tasche
esterne e una tasca posteriore piat-
ta per portare sempre con sé paten-
te e card.

CARATTERISTICHE

Esterno: 3 tasche esterne per card,
tasca posteriore piatta

Interno: organizzato con taschine
reticolate

Dimensioni: 8,5L x 10A x O,5P cm
Packaging: gift box

001 oos8 202 820 587




L
2
=
>
O
L
x
Li

Besll am

BORSA 13”ELON ZAINO13” BILL MESSENGER BERNARD BORSA DAVID PORTFOLIO A4 WARREN PORTAFOGLIO SERGEY PORTAFOGLIO GERARD
EXE214006 EXE213006 EXE215006 EXE217006 EXE216006 EXE231006 EXE227006

PORTAFOGLIO ALEXEY PORTAFOGLIO LARRY PORTAFOGLIO LEE PORTAFOGLIO ROBIN PORTAFOGLIO DANIEL PORTAFOGLIO AMANCIO P.CARTE FRANCOIS

EXE225006 EXE226006 EXE336006 EXE338006 EXE337006 EXE223006 EXE222006
PORTA CARD SAMUEL PORTA CARTETREVOR ASTUCCIO ALICE PORTA CARTE AXEL PORTACARTEAXEL PLUS FERMASOLDIROBERT FERMASOLDIJONATHAN
EXE228006 EXE326006 EXE235006 EXE339006 EXE340006 EXE342006 EXE341006

.

=~

PORTACHIAVI HOWARD PORTACHIAVI GANCIO PORTACHIAVIGANCIO
EXE022006 EXE234006 EXE233006




Se ami essere sempre in movimento, questa linea genderless &
dedicata a te. Il design degli oggetti mixa urban style e dettagli
funzionali che ti offrono la massima comodita mentre ti sposti o sei in
viaggio. Scegli tra ’'ampia gamma di borse, duffle e piccoli accessori
in poliuretano impreziositi da dettagli dal design unico ed illuminati
da elementi metallici color argento cromato che completano il tuo
guardaroba on-the-go portando sempre con te lo stile italiano.

La linea e i nomi dei prodotti traggono ispirazione dalle grandi citta
cosmopolite.

Materiale esterno: poliuretano
Grana materiale esterno: dollaro
Materiale interno: fodera

Colore dettagli metallici: argento

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

001 -NERO 201- NERO NEW

024 -GIALLO 203 - ROSSO CILIEGIA NEW

820 - TORTORA 304 - VERDE PRATO NEW

287 - BLU LAPIS 324 - GIALLO NEW

91l




ZAINO13” CHICAGO

€ 139,00

-~
.nux.
-

Zaino super organizzato adatto ad accompagnarti durante tutti i tuoi spostamenti. Al suo interno &
predisposto con numerose tasche dove puoi riporre laptop/Macbook, tablet/ldad, caricabatterie,
documenti, borraccia 12/24h, smartphone, ombrello, libri, vestiti e penne. Massimo comfort e
traspirabilita grazie agli spallacci e allo schienale in mesh. Pefetto per una passeggiata, per
IP'universita, per un viaggio di lavoro e di piacere o da usare per la tua routine quotidiana.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

2 compartimenti

Esterno: tasca frontale con zip

Interno: organizzato con 2 scomparti di cui uno apposito per laptop 13” (fino a 26L x 25,5A cm) e
I’altro con tasca con zip, 3 tasche piatte e 2 vani porta penne
Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili con dettagli in mesh per massimo comfort
Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 29L x 39A x 14P cm; peso: 711 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

21



ZAINO 117 SHANGAI

€ 99,00

22

.
=[]
-

Compatto ma super funzionale, questo zaino ti permettera di avere sempre a portata di mano
computer fino a 11” o tablet/Ipad, smartphone, borraccia, badge, occhiali, portafoglio e tutti i tuoi
effetti personali. Perfetto da indossare durante una passeggiata, una giornata di shopping o un
viaggio grazie alla comoda chiusura zip e agli spallacci regolabili.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca con zip

Interno: organizzato con scomparto per laptop 11” (fino a 27,5L x 40A cm), 3 tasche piatte e vano
porta penna

Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili

Dimensioni: 26L x 34A x 11P cm; peso: 560 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

201 203 287 324
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS GIALLO



BORSA PORTADOCUMENTI 34 m
14” HOUSTON =~

€ 139,00

Y,
$=t

Dona un tocco di stile al tuo business quotidiano con questa borsa portadocumenti leggera e
funzionale. Dotata di doppia chiusura con zip, pud contenere un laptop/Macbook 14”, tablet/Ipad,
cavi, caricabatterie, documenti, smartphone, portafoglio e tutto cio di cui hai bisogno per I'ufficio
e per il tempo libero. Il perfetto connubio tra prodotto di moda e di lavoro. E se non ti basta, puoi
regolare 'ampiezza della borsa con i bottoni laterali o sfruttare la tasca frontale per avere a portata
di mano tutti i tuoi effetti personali. Da portare a mano o a tracolla grazie alla tracolla rimovibile.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

3 compartimenti

Interno: organizzato con vari scomparti di cui 2 con zip, scomparto per laptop 14” (fino a 39L x 28A
cm), 4 tasche piatte, 2 vani porta penne

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla regolabile e rimovibile

Dimensioni: 40L x 29,5A x 13P cm; peso: 800 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

23



BORSA PORTADOCUMENTI

13” TOKIO

24

€ 109,00

-~

4

=]

Borsa portadocumenti pratica e funzionale, puo contenere un laptop/Macbook 13”, tablet/lpad,
documenti e tuttii tuoi effetti personali come portafoglio, smartphone, chiavi di casa, caricabatterie,
badge e molto altro ancora; inoltre ha una comoda tracolla per donarti maggiore liberta. Stile
contemporaneo, linee pulite e un’organizzazione impeccabile ti accompagneranno durante le tue
giornate di lavoro.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca frontale piatta

Interno: organizzato con scomparto porta laptop 13” (fino a 38L x 27A cm), 3 tasche piatte e 2 vani
porta penne

Portabilita: a mano e a spalla

Tracolla regolabile e rimovibile

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 40L x 29A x 5,5P cm; peso: 725 g
Packaging: dust bag

Shopper: maxi

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLULAPIS



ASTUCCIO LARGE DALLAS

€ 29,00

-~

‘FAUX.
-

Astuccio maxi ideale da utilizzare per contenere tutti i tuoi articoli di cancelleria, i tuoi trucchi o i
tuoi accessori personali: occhiali da sole, chiavi di casa e molto altro ancora. Si chiude con una
comoda zip e puo essere utilizzato anche come pochette per mantenere al sicuro tutti i tuoi oggetti.
Funzionalita e stile si fondono in questo prodotto che, grazie ad un pratico anello, puo anche essere
agganciato anche a borse, zaini o altri accessori.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 28L x 20A x 3P cm; peso: 185 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

304 324
VERDE PRATO GIALLO

25



ASTUCCIOMEDIUM LIMA ‘;u:. Pratico astuccio compatto e lineare. Grazie alle dimensioni contenute & adatto da portare nella borsa
-

o nello zaino durante la tua giornata. Ideale per tenere sempre con te i tuoi trucchi preferiti, i tuoi cavi,
€ 25,00 i tuoi documenti e tutto ciod di cui hai bisogno per le trasferte o i tuoi week-end fuori citta!

Indossalo anche come pochette grazie al pratico cinturino da polso durante un aperitivo o una serata

con le amichel!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Portabilita: a mano

Dimensioni: 22L x17,5A x 2,5P cm; peso: 116 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

304 324
VERDE PRATO GIALLO

26



ASTUCCIO SMALL LAGOS

€19,00

-~

‘FAUX.
-

Porta sempre con te questo praticissimo astuccio che ha molteplici utilizzi. Usalo come porta monete
o porta carte, usalo per contenere le nostre penne mini o per tenere al sicuro sempre con te alcuni
oggetti personali come chiavi di casa e chiavi della macchina. Dotato di un anello che ti permette di
agganciarlo a borse, zaini o altri accessori.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 15L x 11A x 2P cm; peso: 50 g
Packaging: dust bag

Shopper: piccola

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

304 324
VERDE PRATO GIALLO

27



ASTUCCIO CANTON ‘;u:. Comodo astuccio con zip pensato per contenere e organizzare penne, matite, evidenziatori, gomme,
-

temperini e altri accessori di cartoleria. Ideale come idea regalo da abbinare ad una delle graziose
€ 19,00 penne Campo Marzio o ad uno zaino o una borsa.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 20L x 6,5A x 7P cm; peso: 91 g
Packaging: dust bag

Shopper: piccola

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

304 324
VERDE PRATO GIALLO

28



COVER OCCHIALI MIAMI ‘;u:. Custodia per occhiali super colorata, & ideale per tenere al sicuro da polvere e graffii tuoi occhialida
-

sole e da vista. Pratica, leggera e funzionale, & dotata di una chiusura con bottone a pressione e diun
€ 19,00 moschettone che consente di agganciarlo a borse, zaini e altri accessori!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione
Dimensioni: 16L x 8,5A x 0,5P cm; peso: 37 g
Packaging: dust bag

Shopper: piccola

201 203
NERO ROSSO CILIEGIA

287 304
BLU LAPIS VERDE PRATO

CAMPO MARZIO
KOMA 1933

324
GIALLO

29



PORTA CARTE OSAKA ‘;u:. Pratico porta card super organizzato chiuso con bottone a pressione. Ti permette di avere sempre con
-

te e al sicuto carte di credito, carte fedelta, scontrini, fatture e tutto cio di cui hai bisogno. Aggancialo
€ 25,00 alla tua borsa o al tuo zaino grazie al comodo anello. Provalo e non potrai piti farne a meno!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione

Interno: organizzato con alloggiamenti per 6 card
Dimensioni: 10L x 8A cm; peso: 90 g

Packaging: dust bag

Shopper: piccola

201 203 287
NERO ROSSO CILIEGIA BLU LAPIS

9

304 324
VERDE PRATO GIALLO

30



ZAINO 15,67 LOS ANGELES
€ 165,00

Pratico e didesign, & lo zaino ideale sia per I'ufficioche perle passeggiate grazie alla
forma accattivante! Organizzato per riporre e trovare facilmente laptop/Macbook,
tablet/lpad, mouse, carica batterie, documenti, borraccia 12/24h, smartphone,
ombrello, libri, vestiti e penne. Massimo comfort e traspirabilita grazie agli spallacci

e allo schienale in mesh.

CARATTERISTICHE
Chiusura con zip - 2 compartimenti (di cui uno per laptop 15,6”)
Esterno: tasca frontale con zip

Interno: organizzato con uno scomparto per laptop 15,6” (fino a 38L x 25A cm) e

-~

‘FAUX.
-

I’altro compartimento con tasca con zip, 2 tasche piatte e 2 vani porta penne

Portabilita: a spalla

Spallacci regolabili con dettagliin mesh per massimo comfort
Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 31L x 44A x 11P cm (adatto a bagaglio a mano); peso: 860 g

Packaging: dust bag
Shopper: maxi

201

001

287

PORTADOCUMENTI15,6’AUCKLAND ‘;u:. m
€149,00 =~

Pratica ed elegante borsa da lavoro che puo contenere un laptop/Macbook fino
a 15,6”, tablet/Ipad o altri piccoli device. Comoda e pratica, ha manici robusti ed
una tracolla in nylon per donarti una maggiore liberta. All’interno ospita 2 vani
porta penne e diverse tasche dove riporre smartphone, caricabatterie, documenti,
portafoglio e tutto cio di cui hai bisogno. Dotata di tasca forntale con zip per avere a
portata di mano chiavi, badge ha anche una tasca posteriore nascosta dove tenere
al sicuroi tuoi effetti personali. Abbinala ad un portadocumenti o aglialtriaccessori
della linea Cosmopolitan. In ufficio con stile!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca frontale con zip e tasca posteriore con zip
Interno: organizzato con scomparto porta laptop 15,6 (fino a 38L x 25A cm),
tasca con zip, 2 tasche piatte e 2 vani porta penne
Portabilita: a mano e a spalla

Tracolla regolabile e rimovibile

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 421 x 30,5A x 9P cm; peso: 1038 g
Packaging: dust bag

Shopper: maxi

‘&ra L‘ b

324 001 024 287

31



TROUSSE FRANKFURT .;;.
€ 39,00 =~

Resistente, leggera e super capiente, € perfetta per portare sempre con te sapone,
shampoo, bagnoschiuma, rasoio, dentifricio e tutto cio di cui hai bisogno durante un
viaggio o per la tua igiene quotidiana. Usala anche per riporre in maniera ordinata
i tuoi cavi e caricabatterie o come borsa da passeggio in cui inserire portafoglio,
chiavi, smartphone e tuttii tuoi effetti personali.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

1compartimento

Portabilita: a mano

Dimensioni: 25,5L x 14,5A x 1T0P cm; peso: 212 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

203

32

PORTA PASSAPORTO ATLANTA ‘;.:.
€ 29,00 =~

Atlanta e il porta passaporto pensato per chi in viaggio sceglie la praticita! Oltre
all’apposito vano porta passaporto, le 3 tasche permettonodia lloggiare c arte
di credito, scontrini, fidelity card e note, il tutto in completa sicurezza grazie alla
comoda chiusura con bottone. Leggero e vivace, & adatto sia a un lui che a una lei
sempre in movimento.

CARATTERISTICHE

Chiusura con linguetta

Interno: organizzato con 3 tasche per card, vano principale per alloggiare il
passaporto

Dimensioni: 10,5L x 14A x 1,5P cm; peso: 78 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

201 203

324 001 024




~ag s

U U

BORSONE SYDNEY ZAINO15,6” HELSINKI ZAINO15,6” LOSANGELES ZAINO13” MADRID BORSA DUBAI BORSA 15,6 AUCKLAND MESSENGER SINGAPORE

|
ﬁ I . |
[] | TR
BORSA14” HOUSTON ZAINO13” CHICAGO ZAINO 11” SHANGAI BORSA13” TOKIO BORSATORONTO PLAPTOP16” BENJAMIN PLAPTOP13” BENJAMIN
0\
\ = |
\ |
. Q{‘;’—/_Jb \ | | i
A _
TROUSSE FRANKFURT P.SMARTPHONE ASTUCCIO PRAGUE POCHETTE DUBLINO ASTUCCIO RIGA COVER CUFFIE PORTFOLIO As PIERRE
. l l L \J"::
P. PASSAPORTO ASTUCCIO DALLAS ASTUCCIO MEDIUM LIMA ASTUCCIO LAGOS ASTUCCIO CANTON COVER OCCHIALI MIAMI PORTA CARTE OSAKA

33



&
>

T3

-

3
$us

TEE:
s
——

%
. —
-

4
$5%3 {!
i‘:‘u"‘z,’,"‘;a,’

e

L

-

44
.ai..f.‘"";m‘ ))

43
W3k Ei1rsy m(
sk 442204
‘\mnf,‘" ’:
WIS o
Bl £
47721
i ittt
Wi ilf

o
4

3

Hiiaiiny

-
pen

.

e e Sl

y

A
pretiiiiag
AE L b

s
TERELE s

Th R
e

LS
TrEteaiaty
S
5

e
e

"o

s

Liagithy

i
i

kL] ! 3
Wi ,lb
R

i

e B E s e

URBAN BUSINESS

Collection

Se cerchi praticita e versatilita la linea Urban Business & I’ideale
per te. Studiata nei minimi particolari per garantirti la perfetta
organizzazione degli spazi. La linea € composta da zaini, cartelle
porta laptop e piccoli accessori. Urban Business € realizzata in nylon
riciclatoidrorepellente ottenuto dalriciclo dibottiglie plastica (circa13
bottiglie per zaino). Un’ottima scelta per contribuire alla sostenibilta
del pianeta, completare il look per I'ufficio, per I'universita o per
trasferte di lavoro. | nomi dei prodotti della linea traggono ispirazione
da nomi di importanti economisti.

Materiale esterno: nylon riciclato
Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: fodera

Colore dettagli metallici: canna di fucile

Disponibili nelle seguenti colorazioni:
001 - NERO
002 - BLUOCEANO

053 - ANTRACITE




ZAINO16” MILTON @ @ Zaino super organizzato idrorepellente, & I'ideale per coniugare le tue necessita di movimento ed

T Nt estetica. Pratico e capiente, & adatto a chi si sposta frequentemente per motivi di lavoro o studio.
U RB 001012 € 119,00 Dotato di 3 scomparti e numerose tasche dove riporre in modo ordinato tutti i tuoi effetti personali
come laptop/Mackbook, tablet/Ipad, caricabatterie, documenti, borraccia, smartphone, ombrello,
libri, vestiti, penne e molto altro ancora. Perfetto per l'ufficio, per Puniversita, per tutti i tuoi
spostamenti quotidiani e per le trasferte!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

3 compartimenti

Esterno: organizzato con 2 tasche laterali e una tasca superiore

Interno: organizzato con 3 scomparti di cui uno con 4 tasche piatte, 2 vani porta penne e gancio per
chiavi, il secondo con 2 tasche piatte e il terzo per laptop 16 (fino a 28L x 40A cm)
Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili con dettagliin mesh per massimo comfort

Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 29L x 41A x 14,5P cm; peso: 800 g

Packaging: dust bag

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

]
2]
Ll
4
2]
-
(1]
4
<
1]
14
-

35



)]
2]
L
Z
]
2
(1]
Z
g
1]
14
)

ZAINO16” ADAM @0

URBOO2012 € 99,00

W Revado

16"

Zaino funzionale, idrorepellente e dal design lineare. Realizzato in nylon riciclato ti offre tutto lo
spazio che serve per riporre documenti, laptop/Mackbook, tablet/lpad, tasche per caricabatterie,
borraccia12/24h, smartphone, ombrello, libri, vestiti, penne e tutto cio di cui hai bisogno. Le comode
tasche esterne ti consentono di tenere a portata di mano oggetti di uso frequente. E’ perfetto per
IP'ufficio, per Puniversita, per tue trasferte di lavoro e negli spostamenti in citta.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

2 compartimenti

Esterno: 2 tasche laterali con zip

Interno: organizzato con 2 scomparti di cui uno per laptop 16” (fino a 30L x 40A cm) e I’altro con
scomparto per tablet, 4 tasche piatte, 2 vani porta penne e gancio per chiavi
Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili con dettagli in mesh per massimo comfort

Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 32L x 42A x 14P cm; peso: 825 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

oo1 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

36



ZAINO CONVERTIBILE15,6” @) (=)

REcYcLED

m Henry, lo zaino convertibile in borsa in nylon riciclato idrorepellente, € ideale per chi € sempre in
movimento come te! Ampio e organizzato, € dotato di scomparto per laptop/Mackbook, tablet/Ipad,
H EN RY tasche per caricabatterie, documenti, borraccia12/24h, smartphone, ombrello, libri, vestiti e penne.
Perfetto per I'ufficio, per Puniversita, per tutti i tuoi spostamenti quotidiani e per le trasferte!
URBO0O3012 €129,00

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

2 compartimenti

Esterno: tasca frontale con zip

Interno: organizzato con 2 scomparti di cui uno con 2 tasche piatte porta documenti e un ampio vano
dove inserire oggetti personali e I’altro con 2 tasche per digital device (fino a 30L x 30A cm), 4 tasche
piatte, 2 vani porta penne e gancio chiavi

Portabilita: a spalla, a mano e a tracolla

Spallacciregolabili nascosti con dettagli in mesh per massimo comfort

Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Tracolla rimovibile e regolabile

Dimensioni: 32L x 41A x 13P cm ; peso: 1128 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

]
2]
Ll
4
2]
-
(1]
4
<
1]
14
-

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

37



Noeds zaino 13” Alfred. Dotato di numerose tasche dove riporre e tenere in ordine laptop/Mackbook,
URBOO4a0O12 € 99,00 tablet/Ipad, caricabatterie, borraccia, smartphone, ombrello, libri, vestiti, penne e tutto cid di cui hai
bisogno.
Perfetto da portare sempre con te in ufficio,all’universita o in viaggio di lavoro grazie allo schienale in
mesh e alla fascia per il trolley.

ZAINO13” ALFRED @ @ @ Leggero, pratico, idrorepellente e dal design moderno, sono soltanto alcune caratteristiche dello
A\~

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

2 compartimenti

Esterno: tasca frontale con zip

Interno: organizzato con doppio scomparto, di cui uno per laptop 13” (fino a 30L x 39A cm) e I’altro
con 2 tasche piatte, 2 vani porta penne, gancio per chiavi e tasca porta tablet/lpad
Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili con dettagli in mesh per massimo comfort

Schienale in mesh, massima traspirabilita

Sistema d’aggancio al trolley

Dimensioni: 32L x 40A x 11P cm; peso: 720 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

)]
2]
L
Z
]
2
(1]
Z
g
1]
14
)

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

38



ZAINO11” ELLIOTT ® @ [iv]
URBOO5012  €69,00 D

aa

Pratico e compatto, lo zaino Elliott in nylon riciclato € ideale per avere sempre a portata di mano
tuttii tuoi effetti personali. Nonostante le sue dimensioni, & dotato di apposita tasca per tablet/Ipad
o notebook fino a 11” e puo contenere chiavi, badge, portafoglio, occhiali, smartphone e tutti i tuoi
effetti personali. Perfetto da portare a lavoro o mentre viaggi.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: organizzato con scomparto per laptop fino a 11” (fino a 25L x 26A cm), scomparto per
documenti, 2 tasche piatte e vano per penna

Portabilita: a spalla

Spallacciregolabili

Dimensioni: 26,5L x 32A x 7P cm; peso: 340 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

39

]
2]
Ll
4
2]
-
(1]
4
<
1]
14
-




BORSA PROF.LE 15 ,6 2’ @ @ Comoda borsa idrorepellente e super accessoriata. Pud accogliere un laptop fino a 15,6” e altri
A\~

digital device grazie agli interni organizzati. Dotata di tasca frontale per avere sempre a portata di

W | |_ |_ | A M === mano chiavi, badge, ha anche una tasca posteriore dove tenere al sicuro tuttii tuoi effetti personali.
Pratica e compatta, & perfetta per contenere documenti, borraccia, portafoglio, smartphone e tuttii
URBOO6012 €109,00 tuoi oggetti. Scegli se portarla a mano o cross-body grazie alla tracolla removibile. Ideale per andare

alavoro o da portare in viaggio grazio al pratico sistema d’aggancio al trolley.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

2 compartimenti

Esterno: tasca frontale e tasca posteriore

Interno: organizzato con 2 scomparti di cui uno con tasca piatta e porta laptop (fino a 40L x 29A) e
I’altro con 4 tasche piatte, 2 vani porta penne e scomparto per tablet/Ipad, tasca con zip e gancio
per chiavi

Sistema d’aggancio al trolley

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla regolabile e rimovibile

Dimensioni: 40L x 31A x 9P cm; peso: 900 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

)]
2]
L
Z
]
2
(1]
Z
g
1]
14
)

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

40



BORSA PER LAPTOP13” @) ()

ANTOINE
URBOO7012

€ 69,00

RECYCLED

=1

Compatta e pratica la borsa per laptop in nylon riciclato idrorepellente, € ideale per proteggere il tuo
notebook da urti e graffi!

Grazie ai doppi manici che possono essere nascosti nelle tasche esterne, in morbido e robusto
webbing, puoi utilizzare la custodia a mano come portadocumenti o a spalla grazie alla pratica
tracolla removibile. Portala con te ogni giorno in viaggio o durante le tue riunioni. Perfetta per il
professionista che € sempre in movimento.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca frontale con bottone magnetico e tasca posteriore con bottone magnetico

Interno: organizzato con scomparto porta laptop 13” (fino a 37L x 26A cm), 4 tasche piatte e 2 vani
porta penne

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla removibile e regolabile

Dimensioni: 39L x 31A x 3P cm; peso: 760 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

41

]
2]
Ll
4
2]
-
(1]
4
<
1]
14
-




PORTADOCUMENTI GARY @ @ Pratico portadocumenti A4 con chiusura zip su tre lati in nylon riciclato idrorepellente. Disegnato
A\~

Revads per consentirti di avere tutto ’essenziale a portata di mano durante le tue giornate lavorative. Grazie
U R 800801 2 € 59,00 alle numerose tasche, al blocco A4 incluso e al vano porta penna avrai sempre con te documenti,
smartphone, biglietti da visita e tutti gli oggetti indispensabili per le tue riunioni. Le tue riunioni

saranno ancora piu efficenti!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: organizzato con 1 tasca porta penne, 1 tasca porta documenti, alloggiamenti per 4 card, 1
tasca laterale per quaderno, 1tasca per block notes, blocco A4 incluso

Dimensioni: 25L x 32A x 2P cm; peso: 84 g

Packaging: gift box

Shopper: grande

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

)]
2]
L
Z
]
2
(1]
Z
g
1]
14
)

42



TROUSSE MEDIUM RICHARD @ @ Graziosatrousse dal design lineare, ideale perriporre il make up, caricabatterie, auricolari, spazzolino
4

~ea®  da denti, penne e tutto cio che serve durante le giornate in citta e fuori. Compatto, capiente, non
URBO10012 € 29,00 ingombrante, in nylon riciclato e resistente all’acqua, € ideale da portare in borsa o nello zaino per
avere sempre a portata di mano e in ordine i tuoi effetti personali.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 26,5 x 16,5A x 9,5P cm; peso: 158 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

001 002 053
NERO BLU OCEANO ANTRACITE

]
2]
Ll
4
2]
-
(1]
4
<
1]
14
-

43



TROUSSE SMALLJOHN @ @ Pratica trousse in nylon riciclato, ideale da indossare durante i tuoi impegni quotidiani, & perfetta per
A\~

moaf  tenere in ordine tuttii tuoi accessori. Porta con te i tuoi trucchi preferiti, cavi, spazzolino da viaggio
U R 8009012 € 25,00 e tutto cio di cui hai bisogno per le trasferte o i tuoi week-end fuori citta. Indossalo anche come
pochette grazie al pratico cinturino da polso durante un aperitivo o una serata con le amiche!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 20L x 12A x 6P cm; peso: 97 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

)]
2]
L
Z
]
2
(1]
Z
g
1]
14
)

001 002 002
NERO BLU OCEANO BLU OCEANO

44



AT

A po——

s
i
T

T e

s




MODA

Collection

Pratica e versatile questa linea di borse e accessori si adatta ad ogni
stile di vita. E’ progettata per essere multifunzionale e rispondere
alle esigenze delle donne dinamiche come te, in continuo movimento
per lavoro o per il tempo libero. Modelli senza tempo che uniscono
il business al fashion. Prodotti ideali per accompagnare la donna
durante ogni momento: dall’ufficio al weekend. | nomi dei prodotti
della linea traggono ispirazione da nomi di stiliste.

Materiale esterno: poliuretano

Grana materiale esterno: dollaro
Materiale interno: fodera/poliuretano
Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

001 - NERO
002 - BLU OCEANO
024 - GIALLO

606 - ROSSO BORGOGNA

N




removibile. Versatile, resistente e super capiente, con tasca interna per riporre laptop, smartphone,
MOD331005 € 129,00 chiavi di casa, lipstick, occhiali da sole, penne e molto altro ancora. Perfetta per le tue giornate di
lavoro, di shopping, per un viaggio e per tante altre occasioni!

BORSASHOPPING JIL ‘:m:. @ Borsa a spalla bicolore, caratterizzata da un vano unico con chiusura a zip e arricchita da un charm
-

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: 3 tasche piatte, tasca porta notebook 13”, 2 vani portapenne, 4 slot per card
Portabilita: a spalla e a mano

Altezza manici: 21 cm

Dimensioni: 36,5L x 29,5A x 9,5P cm; peso: 472 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

001 002 024 606
NERO BLU OCEANO GIALLO ROSSO BORGOGNA

a7



MODA

BORSACLUTCH PHOEBE .:Au:. Graziosa e compatta, questa clutch ti permettera di avere sempre a portata di mano smartphone,
-

portafoglio lipstick, chiavi e tutti i tuoi effetti personali. Un accessorio di cui non potrai fare pit a
MOD332005 € 69,00 meno. Ideale anche daindossare a mano grazie alla tracolla removibile negli eventi formali o durante
una cena per avere a portata di mano tutte le tue card e i tuoi effetti personali.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla rimovibile

Dimensioni: 22,5L x 16 A x 4P cm; peso:182 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

001 002
NERO BLU OCEANO

024 605
GIALLO ROSSO BORGOGNA

48



BORSABAGUETTE VERA .;u:. Dai un tocco di colore al tuo look con questa graziosa borsa baguette. Trendy e pratica la puoi portare
-

aspallaomano. Ideale per avere sempre a portata di mano con te smartphone, make-up, portafoglio,
MOD333005 € 69,00 chiavi di casa e tutto cid a cui non vuoi rinunciare! Leggera e pratica, & un concentrato di stile italiano
e minimalismo perfetta da indossare per un aperitivo, una cena o semplicemente una passeggiata.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico
Portabilita: a spalla e a mano

Altezza manico: 24 cm

Dimensioni: 21L x 14A x 7P cm; peso: 245 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

aTaTa

001 002 024 605
NERO BLU OCEANO GIALLO ROSSO BORGOGNA

49



MODA

PORTAFOGLIO VIVIENNE

€ 69,00

MOD334005

-~

.FAUX.
-

Grazioso portafoglio con patta e chiusura a bottone, & perfetto per tutte le tue esigenze e adatto
anche a borse di piccola dimensione. Divertente e colorato presenta diverse tasche e scomparti
ideali per avere a portata di mano documenti, banconote, carte di credito, carte fedelta, scontrini,
ricevute, monete e tutto quello di cui hai bisogno nel quotidiano. Portalo in borsa o indossalo a mano.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Esterno: tasca frontale, tasta posteriore con zip

Interno: organizzato con tasca centrale con zip, alloggiamenti per 10 card, 2 tasche piatte e 2
scomparti per banconote

Dimensioni: 19,5L x 11,5A x 2,5P cm; peso: 160 g

Packaging: gift box

Shopper: media

001 002
NERO BLU OCEANO

024 605
GIALLO ROSSO BORGOGNA

50



PORTA CARTE STELLA

€ 39,00

MOD335005

Pratico porta card super colorato. Grazie alle sue dimensioni compatte puoi portarlo sempre con
te durante il lavoro, lo shopping e una serata fuori. Riuscirai ad infilarlo ovunque anche nelle borse
piu piccole. Dotato di 3 alloggiamenti per card, una tasca piatta e una tasca con zip & ideale per
contenere scontrini, ricevute, piccoli accessori, monete e gli oggetti piu preziosi. Abbinalo a una

delle borse della linea Moda.

CARATTERISTICHE
Chiusura con zip

Esterno: organizzato con tasca piatta e 3 alloggiamenti per card
Dimensioni: 13,5L x 9A x 0,5P cm; peso: 53 g

Packaging: gift box
Shopper: piccola

001
NERO

o024
GIALLO

002
BLU OCEANO

605
ROSSO BORGOGNA

51



COLOURFUL

Collection

La collezione Colourful, disegnata per la donna classica, rappresenta
’emblema dello stile italiano. Una selezione di accessori estremamente
colorata e luminosa che rispecchia i concetti dell’essenzialita, dei
contrasti e della semplicita, combinando diversi stili diventati simboli
dellitalianita riconosciuta in tutto il mondo. Le borse, realizzate in diverse
forme e dimensioni, sono pratiche, multifunzionali e in alcuni casi anche
reversibili. Ideali per accompagnare la donna durante ogni momento:
dall’ufficio al weekend.

I nomi dei prodotti della linea traggono ispirazione dalle attrici famose.

Materiale esterno: poliuretano

Grana materiale esterno: dollaro

Materiale interno: poliuretano/fodera

Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

001 - NERO

023 - PRUGNA NEW

064 - VERDE PETROLIO

201 - NERO NEW

203 - ROSSOCILIEGIA NEW

505 - TANGERINE TANGO

606 - ROSSO BORGOGNA




BORSAPDOCUMENTI13” ‘;‘;‘ @ Pratica borsa a spalla che coniuga funzionalita ed estetica. Dotata di tasca interna ti consente di
A

tenere in ordine laptop/Macbook fino a 13”, tablet/Ipad, smartphone e tuttii tuoi accessori personali

CAMERON € 119,00 come portafoglio, libri, ombrello, borraccia, documenti e tutto cio di cui hai bisogno. Grazie alla
comoda chiusura a zip é perfetta da portare durante le tue giornate di lavoro, di shopping o durante
CO |_237005 un viaggio.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: organizzato con scomparto porta laptop fino a 14” (fino a 28L x 32,5A cm), 2 tasche piatte
e 2 vani porta penne

Portabilita: a mano e a spalla

Altezza manici: 24 cm

Dimensioni: 29L x 38A x 14P cm; peso: 950 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

-
=)
L
14
=)
o)
-
O
)

203

201 ROSSO CILIEGIA

NERO

023
PRUGNA

53



COLOURFUL

BORSA SHOPPING13”

€ 139,00

WINONA
COL245005

-~

‘FAIJX’
-

[1=7]

Pratica borsa a spalla che coniuga stile e funzionalita. Adatta a contenere un laptop/Macbook fino
a 13”, tablet/Ipad o altri piccoli device. All’interno ospita un vano porta penne e diverse tasche di
cui una con zip dove riporre smartphone, caricabatterie, documenti, portafoglio e tutto cio di cui hai
bisogno.

Adatta a tutte le funzionalita, puoi indossarla mentre sei in giro per negozi e nel tempo libero o per
andare in ufficio con stile.

CARATTERISTICHE

Chiusura zip

Interno: organizzato con scomparto porta laptop 13” (fino a 31L x 21,5A cm), 2 tasche piatte, tasca
con zip, vano per penna, 2 alloggi per card e apposita tasca per la borraccia/ombrello

Portabilita: a spalla e a mano

Altezza manici: 23 cm

Dimensioni: 45L x 32A x 12P cm peso: 973 g

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

-

201
NERO

203
ROSSO CILIEGIA

-

023
PRUGNA

54



BORSATOTE ICONICA MINI ‘;u:. Iconica borsa tote Campo Marzio in versione mini. Leggera, compatta e capiente, pud contenere
-

tutto cid che ti occorre: smartphone, portafoglio, chiavi, trucchi, earphone, ecc. Riuscirai a resistere
CO L241005 € 59,00 al fascino di questa deliziosa mini bag? Ideale da indossare durante un happy hour o una cena con gli
amici grazie alle sue linee sinuose e alla pratica tracolla removibile.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla removibile

Lughezza tracolla: 115 cm

Altezza manici: 8 cm

Dimensioni: 22,5L x 17A x 6,5P cm; peso: 285 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

-
=)
L
14
=)
o)
-
O
)

203
ROSSO CILIEGIA
201
NERO

023
PRUGNA

55



COLOURFUL

BORSA SADDLE MINI ‘;u:. Graziosa borsa con tracolla regolabile ideale da portare con te durante un pomeriggio con le
- amiche, un happy hour, una cena o un pomeriggio di shopping. Piccola e compatta, dotata di una
RAC H E I_ pratica taschina piatta dove inserire un porta carte, € perfetta per avere sempre a portata di mano

smartphone, lipstick, chiavi e tutti i tuoi piccoli accessori personali!
COL244005 € 59,00

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Interno: tasca piatta

Portabilita: a tracolla

Tracolla regolabile

Dimensioni: 19,5L x 17A x 5,5P cm; peso: 210 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

Q%QQ 0

203

ROSSO CILIEGIA
201

NERO

023
PRUGNA

56



PORTA CARTE JODIE ‘;u:. Porta carte super colorato perfetto per organizzare e tenere al sicuro tutte le tue card. Ideale da
-

utilizzare anche come porta biglietti da visita e per tenere in ordine i tuoi scontrini e ricevute. Ottima
COL238005 € 19,00 idea regalo da abbinare a una delle borse Campo Marzio.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione
Dimensioni: 11,5L x 8A x 2P cm; peso: 51g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

-
=)
L
14
=)
o)
-
O
)

203
ROSSO CILIEGIA
201
NERO

023
PRUGNA

57



COLOURFUL

-~

BORSATOTE ICONICA ot
COL201005 €139,00 =~

Ampia e pratica, € I'iconica borsa Tote Campo Marzio che pud contenere di tutto:
portafoglio, borraccia, trucchi, libri, vestiti di ricambio e molto altro ancora. Adatta
ad ogni esigenza, si caratterizza p erreversibilita e bicolore c he consentonodi
indossarla o nel colore esterno o nella colorazione interna rendendola abbinabile
a tutti i tuoi outfit. Dotata, inoltre, di una pochettina piatta con zip rimovibile in cui
tenere in ordine smartphone, chiavi e altri piccoli accessori personali, grazie al
cinturino da polso potrai indossarla anche da sola durante un happy hour o una
cena con gliamici. Un vero e proprio must have nell’armadio di ogni donna.

CARATTERISTICHE
Interno: pouch piatta rimovibile con zip e cinturino da polso
Portabilita: a spalla e a mano
Altezza manici: 21 cm
Dimensioni: 37L x 38A x 13Pcm
(pouch: 20,5L x14,5A cm)
peso: 752 g
Packaging: dust bag
Shopper: maxi

023 203

58

-~

BORSATOTE ICONICA MIDI 4
COL202005 € 109,00 =~

Iconica borsa Tote Campo Marzio in versione midi adatta ad ogni occorrenza, si
contraddistingue per reversibilita e bicolore che consentono di indossarla o nel
colore esterno o nella colorazione interna rendendola abbinabile a tutti i tuoi outfit.
Capiente e Graziosa e in grado di contenere portafoglio, trucchi, libri e molto altro
ancora. Dotata, inoltre, di una pochettina piatta con zip rimovibile in cui custodire
smartphone, chiavi e altri piccoli accessori personali, grazie al cinturino da polso
potrai indossarla anche da sola durante un happy hour o una cena con gli amici.

CARATTERISTICHE

Interno: pouch piatta rimovibile con zip e cinturino da polso
Portabilita: a spalla e a mano

Altezza manici: 15,5 cm

Dimensioni: 31L x 29A x 11P cm

(pouch: 20,5L x14,5A cm)

peso: 5829

Packaging: dust bag

Shopper: maxi

023 203




-~

ZAINO BORSA SHARON 4
COL235005 €139,00 =~

Qualunque sia il tuo mood, questo zaino si trasforma con te. A mano, a tracolla
o in versione zainetto sa essere sempre adatto ad ogni occasione. Composto da
un comparto centrale chiuso con zip con all’interno una taschina pud contenere
documenti, libri, borracce, ombrelli, trucchi e molto altro ancora. Una graziosa
tasca frontale ti permette di trovare facilmente cuffiette o chiavi di casa. Colore,
bellezza e versatilita, cosa vuoi chiedere di piu?!

CARATTERISTICHE
Chiusura con zip
Esterno: tasca con bottoni magnetici

Interno: tasca piatta

Portabilita: a mano, a spalla e a tracolla
Spallacci regolabili

Dimensioni: 30L x 30A x 10P cm; peso: 780 g
Packaging: dust bag
Shopper: grande

023 201 203

-~

BORSA SADDLE KYM P
COL234005 € 79,00 =~

Pratica morbida e intramontabile: riuscirai a resistere al fascino di questa deliziosa
borsa saddle? Leggera e compatta e capiente, puo contenere tutto cio che ti
occorre durante il giorno: smartphone, portafoglio, chiavi, trucchi, earphone, ecc.
La chiusura interna con zip ti permettera di avere tutto al sicuro e a portata di mano.
Le sue linee sinuose si accompagnano ad ogni look, dall’ufficio alla cena tra amici.
Indossala come preferisci: sarai sempre elegantissima!

CARATTERISTICHE
Chiusura con bottoni magnetici
Interno: tasca con zip
Portabilita: a tracolla
Tracolla regolabile
Dimensioni: 26L x 23A x 5P cm; peso: 330 g
Packaging: dust bag
Shopper: large

023 203

59

-
=)
L
14
=)
o)
-
O
)




COLOURFUL

-~

BORSA CLUTCH RENEE [
COL209005 € 89,00 ~

Dona un tocco di colore al tuo look con la clutch, perfetta per ogni occasione:
indossala a mano nelle serate pit formali, durante una cena o un aperitivo o a
tracolla durante un pomeriggio di shopping o un viaggio.

Piccola e compatta potra contenere portafoglio, trucchi e tanti altri piccoli
accessori personali. Dotata di una tasca interna con zip, ti aiutera a tenere al sicuro
smartphone, chiavi e tutti i tuoi effetti personali.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Interno: organizzato con 2 bottoni automatici sul quadrante posteriore che
permettono la rimozione della pouch piatta con cerniera

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla regolabile e rimovibile

Dimensioni: 27L x 20A x 4P cm (pouch: 20,5L x 14,5A cm); peso: 466 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

023 203

60

-~

BORSA BAGUETTE MERYL 4
COL222005 € 75,00 ~

Colora il tuo look con la graziosa borsa Baguette. Trendy e pratica la puoi portare a
spalla o mano.

Perfetta per avere sempre con te smartphone, make-up, portafoglio, chiavi di casa
e tutto cid a cui non vuoi rinunciare! Per un evento speciale o un cocktail party
rimuovi la tracolla indossansola a mano e sarai super chic.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Portabilita: a mano e a spalla

Tracolla rimovibile

Altezza manici: 23 cm

Dimensioni: 21L x 15,5A x 2P cm; peso: 202 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

023




|
TROUSSE MICHELLE 4 PORTAFOGLIO ELLEN [ =)
- N 4 L
COL223005 € 39,00 COL214005 € 69,00 14
)
Compatta e lineare, € perfetta per una donna dinamica come te! Grazie alle Non riuscirai a separarti da un portafoglio cosi pratico e versatile. Dotato di O
dimensioni contenute e adatta da portare nella borsa o nello zaino durante la tua numerose tasche e 2 scomparti interni divisi da tasca centrale con zip per monete, |
giornata. Ideale per tenere sempre con te i tuoi trucchi preferiti, i tuoi cavi e tutto cio e perfetto per riporre smartphone, carte fedelita, carte di credito, banconote, o
di cui hai bisogno per le trasferte o i tuoi week-end fuori citta! ricevute, scontrini e molto altro ancora. Puoi utilizzarlo sia come portafoglio da (@)
Indossala anche come pochette grazie al pratico cinturino da polso durante un inserire in una delle borse Campo Marzio che come pochette nelle occasioni piu
aperitivo o una serata con le amiche! formali grazie al pratico cinturino da polso.
CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
Chiusura con zip Chiusura con bottone a pressione
Portabilita: a mano Interno: organizzato con 2 scomparti divisi da tasca centrale con zip,
Dimensioni: 26L x 17,5A x 8P cm; peso: 142 g alloggiamenti per 14 card e 1 tasca piatta
Packaging: dust bag Dimensioni: 19L x 11A x 2P cm; peso: 198 g
Shopper: media Packaging: gift box

Shopper: media

001 201 203 505 606 023

023

61



COLOURFUL

-~

PORTAFOGLIO SMALL AUDREY [
COL213005 € 55,00 =~

Pratico e compatto, il portafoglio tri-fold € cosi piccolo che puoitenerlo conte anche
nelle borsine piu piccole, cosigrande da accogliere banconote, monete, documenti,
scontrini, ricevute e diverse card. Puoi aprirlo e chiuderlo con disinvoltura ognivolta
che vuoi grazie all’originale patta arrotondata.

Abbinalo ad una delle borse Campo Marzio e portalo sempre con te da mattina a
sera, durante una giornata di lavoro, un viaggio o un happy hour.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione

Interno: organizzato con doppio scomparto per banconote, alloggiamenti per 4
card,1tasca con zip porta monete e 2 tasche piatte

Dimensioni: 11,5L x 9,5A x 2P cm; peso: 80 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

001 064 201 505 606

023 203

62

PORTA CARTE MALTILDE
COL212005 € 29,00

Colora tutti i tuoi momenti con questo
praticissimo porta carte super s/im. Dotato
dicinque alloggiamenti per card, due tasche
piatte per contenere scontrini, ricevute,
piccoli accessori e una tasca centrale
con zip dove riporre monete e gli oggetti
pit preziosi. Grazie alle sue dimensioni
compatte puoi portarlo sempre con te
durante il lavoro, lo shopping e anche una
serata fuori. Abbinalo alla nostra mini bag
coordinata (COL210005).

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: organizzato con 2 tasche piatte e
5 alloggiamenti per card

Dimensioni: 14,5L x 9A cm; peso: 54 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

023

-~

‘FAUX.
-

PORTACHIAVI CHARM
COL296005 € 29,00

Grazioso e pratico e perfetto per riporre
tutte | e tue c hiavi g razie al d oppio a nello.
Un bottone in metallo laccato con colore a
contrasto impreziosisce questo portachiavi.
Portalo sempre con te e aggancialo a borse
o ad altri accessori per decorarli. Ideale
come simpatico regalo.

CARATTERISTICHE

Dimensioni: 2L x 12A x 0,5P cm; peso: 28 g
Packaging: gift box

Shopper: piccola

023 217 587




TEEYRE

ICONICTOTE BAG ICONIC TOTE BAG MIDI BORSA SANDRA ZAINO FREYA BORSA SCARLETT ZAINO BORSA SHARON BORSA 15,6 MODA
COL201005 COL202005 COL205005 COL204005 COL236005 COL235005 COL330005

g ow o

BORSA13” CAMERON BORSA13” WINONA BORSATOTE MINI BORSA SADDLE KYM BORSA MINI RACHEL PORTAFOGLIO ELLEN BORSACLUTCH RENEE
COL237005 COL245005 COL241005 COL234005 COL244005 COL214005 COL209005
BORSA JULIA TROUSSE MICHELLE BORSA MINI EMILY BORSA MERYL PORTAFOGLIO AUDREY PORTA CARTE MALTILDE PORTA CARTE JODIE

COL211005 COL223005 COL210005 COL222005 COL213005 COL212005 COL238005

=

PORTA CARD JENNIFER PORTAFOGLIO AUDREY PORTA CARTE SUSAN PORTACHIAVI CHARM
COL230005 COL213005 COL232005 COL296005

63

-
=)
L
14
=)
o)
-
O
)




DOT

Collection

Un design inconfondibile distingue questa linea in cui si fondono
funzionalita e bellezza. Shape originale e dettagli esclusivi ideali per
esaltare la personalita di una donna forte e unica come te. Le borse,
realizzate in diverse dimensioni sono perfette da indossare durante
una passeggiata o un pomeriggio di shopping. | nomi dei prodotti
della linea traggono ispirazione dalle pittrici famose.

Materiale esterno: PVC

Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: PVC

Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:
001 - NERO

003 - ROSSO CILIEGIA
017 - FUCSIA

023 - PRUGNA

287 - BLU LAPIS

505 - TANGERINE TANGO




BORSATOTE MARLENE

€ 99,00

DOTOO1005

-~

‘FAUX.
-

Borsa a spalla rotonda, capiente e dal design inconfondibile. Ideale per avere sempre con te e a
portata di mano portafoglio, libri, trucchi, ombrello, chiavi di casa, smartphone e molto altro ancora.
Stile e funzionalita si fondono nella tote Marlene. Perfetta per una passeggiata, per una giornata di
shopping, per andare a lavoro o per un viaggio.

CARATTERISTICHE

Portabilita: a mano, a spalla

Altezza manici: 26 cm

Dimensioni: 48L x 48A x 1P cm; peso: 650 g
Packaging: dust bag

Shopper: maxi

X

001 003 017
NERO ROSSO CILIEGIA FUCSIA
023 287 505
PRUGNA BLU LAPIS TANGERINE TANGO

65



DOT

BORSATOTE MIDI SONIA ‘;u:. Borsa a spalla dal design inconfondibile. Una pratica chiusura a zip ti permettera di avere sempre
-

con te ma al sicuro portafoglio, smartphone, chiavi, trucchi e tutti i tuoi effetti personali. Indossala

DOTOOEOOE) € 79,00 per una passeggiata, per una giornata di shopping, per andare a lavoro o per un viaggio e sarai una
vera icona di stile!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Portabilita: a mano, a spalla

Altezza manici: 30 cm

Dimensioni: 35L x 35A cm; peso: 450 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

X

001 003 017

NERO ROSSO CILIEGIA FUCSIA

023 287 505
PRUGNA BLU LAPIS TANGERINE TANGO

66



BORSA AMANO MINI LAURA

€ 59,00

DOTOO3005

-~

‘FAUX.
-

Borsa a mano mini dalla forma rotonda, perfetta da indossare anche a bandoliera grazie alla pratica
tracolla removibile e regolabile. Ideale per tenere sempre con te portafoglio, smartphone, chiavi di
casa, occhiali da sole e tuttiiituoi piccoliaccessori personali. Perfetta per una passeggiata, per una
giornata di shopping o per un happy hour!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Portabilita: a mano, a tracolla

Tracolla regolabile e rimovibile

Altezza manici: 8 cm

Dimensioni: 19L x 19A x 5,5P cm; peso: 300 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

oo1 003 017
NERO ROSSO CILIEGIA FUCSIA

023 287 505
PRUGNA BLU LAPIS TANGERINE TANGO

67



GLAM

Collection

Realizzata in PU riciclato questa linea e progettata per essere
multifunzionale e rispondere alle esigenze di una donna in continuo
movimento per lavoro o per il tempo libero. Modelli dal design senza
tempo adatti a tutte le circostanze!

| nomi dei prodotti traggono ispirazioni da influencer famose.

Materiale esterno: poliuretano riciclato
Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: fodera

Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

001 - NERO

006 - BORDEAUX NEW
017 - FUCSIA

064 - VERDE PETROLIO
201 - NERO NEW

609 - ROSA ANTICO NEW.




BAULETTO MINI AIDA @ ’:m:. Accattivante mini bauletto dotato di doppi manici allungabili, tracolla removibile e bottoni laterali
A\~

- che consentono di regolare la capienza della borsa in base alle tue necessita! Compatto, pratico e
GLAOOB0O0O5 € 109,00 funzionale, pud contenere smartphone, portafoglio, trucchi, chiavi e molto altro. Pud essere portato
a mano o a cross-body. Perfetto per una passeggiata, un giorno di shopping, per un aperitivo o una

cena!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca frontale

Interno: organizzato con tasca piatta
Portabilita: a mano e tracolla

Altezza manico: 7 cm

Tracolla rimovibile

Dimensioni: 23L x 15A x 11P cm; peso: 500 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

006 201 609
BORDEAUX NERO ROSA ANTICO

69



GLAM

-~

BORSA A SPALLA BLAIR @.W.
GLAOO1005 € 139,00 T

RECYCLED

Per una donna smart che non si ferma mai, una borsa pronta a seguirti ovunque.
| suoi scomparti interni ti consentono di portare con te in maniera organizzata
smartphone, caricabatterie, chiavi, trucchi, ombrello, occhiali da sole, agenda, libri,
documenti e tutto il necessario per la tua giornata. La tasca centrale ha una pratica
chiusura con zip che ti permette ditenere al sicuro tuttii tuoi effetti personali. | doppi
manici regolabili ti consentono di portarla a mano o a spalla. Capiente, morbida,
poliedrica, puoi indossarla sia per il lavoro che per il tempo libero.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottoni magnetici - 2 compartimenti

Interno: tasca centrale con zip, tasca piatta e tasca con zip
Portabilita: a mano e a spalla

Altezza manici regolabile (24-19 cm)

Dimensioni: 36L x 26 A x12P cm;

peso: 680 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

001 017 064 006 609

70

-~

BORSA BAGUETTE KAREN @ o
GLAOO3005 € 89,00 e

RECYCLED

La graziosa borsa Baguette & perfetta per avere sempre con te portafoglio, chiavi,
smartphone, make-up e tutto cid a cui non vuoi rinunciare! Trendy e pratica la puoi
portare a spalla o a mano e usarla in tutte le occasioni, dall’aperitivo con gli amici,
allo shopping, a una passeggiata in centro o a una cena elegante.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: tasca piatta
Portabilita: a mano e a spalla
Altezza manici: 26 cm
Dimensioni: 28L x 20A x 6P cm;
peso: 292 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

064




BORSA BAULETTO ARIANA

@ 2
GLAOO4005 € 129,00

RECYCLED

Grazioso bauletto, vera icona di stile da abbinare ad ogni tuo outfit da mattina a
sera! Dotato di doppi manici allungabili, tracolla removibile e bottoni laterali che
consentono di regolare la capienza della borsa in base alle tue necessita! Puo
contenere smartphone, portafoglio, libri, trucchi, chiavi e molto altro grazie a due
pratiche tasche interne di cui una con zip. Perfetto per le tue giornate di lavoro, di
shopping o per un aperitivo con le amiche!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Esterno: tasca frontale

Interno: organizzato con tasca piatta e tasca con zip
Portabilita: a mano e tracolla

Tracolla rimovibile

Dimensioni: 31L x 20A x 15P cm; peso: 634 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

BORSA ATRACOLLA KYLIE

®
GLAOO5005 € 69,00

RECYCLED

Graziosa mini bag con zip adatta a custodire al suo interno chiavi, smartphone,
rossetto e portafoglio.

Indossala a mano o a bandoliera grazie alla tracolla removibile e portala sempre
con te durante gli aperitivi o quando vai a cena fuori! Perfetta per valorizzare tutti i
tuoi outfit!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: tasca piatta

Portabilita: a mano e tracolla

Tracolla rimovibile

Dimensioni: 24 x 16 A x 7P cm; peso: 214 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

006

71




GLAM

BORSA ASPALLA BLAIR
GLAOO1005

BORSA BAULETTO ARIANA
GLAOO4005

BORSA AMANO ALEXA
GLAOO2005

BORSA BAGUETTE KAREN
GLAOO3005

BAULETTO MINI AIDA
GLAOOB005

BORSA ATRACOLLAKYLIE
GLAOO5005

72






Realizzata in materiale sintetico sfoderato con interno effetto
camosciato, e progettata per essere multifunzionale e rispondere
alle esigenze delle donne dinamiche come te, in continuo movimento
per lavoro o per il tempo libero. Modelli dal design senza tempo che
superano i trend stagionali grazie alla palette colori e alla varieta
delle forme. Ogni modello ti sorprendera grazie alla versatilita e ai
molteplici utilizzi!

| nomi dei prodotti della linea traggono ispirazione

da scrittrici e personaggi di libri.

Materiale esterno: PVC

Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: PVC

Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:
001 - NERO NEW

003 - ROSSO CILIEGIA
004 - VERDE PINO NEW
007 - CAMEL

806 - ROSA SCURO NEW



ZAINO BERTHE

€ 99,00

- i
o

-~

‘FAIJX.
-

Pratico zainetto trasformabile in borsa. A mano, a tracolla o a spalla questo prodotto sa essere
sempre funzionale e appealing. Pud contenere portafoglio, chiavi, cuffiette, trucchi, smartphone e
molto altro ancora! Puoi regolare sia la lunghezza degli spallacci per un indosso super confortevole,
sia lampiezza dello scomparto principale, grazie ai bottoni a pressione laterali. Portalo sempre con
te durante una passeggiata, mentre fai shopping o durante un viaggio.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

Interno: tasca con zip

Portabilita: a mano, a spalla e a tracolla
Dimensioni: 27L x 24A x12,5P cm; peso: 740 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

001 003 004
NERO ROSSO CILIEGIA VERDE PINO

75




BLOOM

TROUSSE LARGE AMELIE

€ 29,00

76

-~

‘FAUX‘
A 4

Graziosa trousse con cinturino da polso, ideale per avere sempre con te i tuoi trucchi preferiti, i
tuoi cavi e tutto cio di cui hai bisogno durante la tua routine quotidiana o per un viaggio. Pratica e
funzionale, perfetta da riporre comodamente nella tua borsa o nel tuo zaino, o da utilizzare anche
come pochette grazie al pratico cinturino da polso durante un aperitivo o una serata con le amiche!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Portabilita: a mano

Dimensioni: 24L x 14A x 7P cm; peso: 145 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

001 003
NERO ROSSO CILIEGIA

oo4
VERDE PINO



TROUSSE MEDIUM KATNISS .;.;’ Pratica e funzionale, questa trousse & perfetta per una donna dinamica come te! Grazie alle
" 4

dimensioni compatte € adatta da portare sempre nella borsa o nello zaino. Ideale per avere sempre

€ 25,00 con te i tuoi trucchi preferiti, i tuoi cavi e tutto cio di cui hai bisogno per le trasferte o i tuoi week-
end fuori citta! Puoi indossarla anche come pochette grazie al pratico cinturino da polso durante un
aperitivo o una serata con le amiche!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Portabilita: a mano

Dimensioni: 19L X 13A x 5P cm; peso: 133 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

001 003
NERO ROSSO CILIEGIA

004
VERDE PINO

77



BLOOM

-~

PORTA MONETE NORA 4
€ 15,00 =~

Portamonete con pratica chiusura zip, perfetto per contenere monete e tuttiituoi
piccoli effetti personali.

Cosi minuto da tenerlo anche in tasca, € I’accessorio ideale per custodire con
sicurezza i tuoi preziosi oggetti senza rinunciare ad un design lineare e di grande
stile.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Dimensioni: 8L x 6,5A x 3P cm; peso: 40 g
Packaging: dust bag

Shopper: piccola

001

78

-~

BORSA AMANO CALYPSO 4
€ 89,00 =~

Inizia la tua giornata con brio, grazie all’energia del colore intenso della tua borsa a
mano puoi portare con te proprio tutto. Con i suoi due scompartiinterni divisida una
tascaconzipc’e,infatti, posto perognicosa! Adattaa contenere trucchi, portafoglio,
smartphone, chiavi di casa e tutti i tuoi effetti personali! La tracolla rimovibile ti
permette di indossarla come vuoi tu e il tuo look sara sempre sbarazzino, ma super
femminile! Da indossare durante una passeggiata o una giornata di shopping.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottoni magnetici, 2 compartimenti
Interno: tasca centrale con cerniera

Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla rimovibile e regolabile

Altezza manici: 8 cm

Dimensioni: 33L x 23A x 14P cm; peso: 522 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

(o

004 003



BORSA AMANO LOUISE ':.u:.
€ 119,00 =~

Una donna smart come te non si ferma mai. Al tuo fianco c’@ una borsa pronta a
seguirti ovunque: capiente, morbida, poliedrica, tenuta da due pratici manici rigidi,
cosi puoi afferrarla al volo. Al suo interno troverai una comoda pochette coordinata,
che puoirimuovere e indossare per sentirti pit leggera. Pud contenere libri, trucchi,
ombrello, portafoglio, smartphone, chiavi di casa e tutti i tuoi effetti personali!
Rendi vivaci le tue giornate con il colore che ami!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottoni magnetici

Interno: pochette interna rimovibile che, all’occorrenza, puo essere indossata da sola
Portabilita: a mano e a tracolla

Tracolla rimovibile e regolabile

Piedini metallici sul fondo

Altezza manici: 23 cm

Dimensioni: 35L x 29A x14P cm
(pochette: 27L x 19A x 7P cm); peso: 1180 g
Packaging: dust bag

Shopper: maxi

-~

BORSA ASPALLA CATRIN [
€ 119,00 =~

Linee morbide e design inconfondibile ti accompagnano durante le tue dinamiche
giornate. | doppi manici regolabili ti consentono di portarla a spalla. All’interno trovi
la pratica pochette che € una vera seconda borsina da portare a mano o indossare
a tracolla per i tuoi aperitivi con gli amici. Pud contenere libri, trucchi, ombrello,
portafoglio, smartphone, chiavi di casa e tutti i tuoi effetti personali! Indossala a
spalla o a tracolla e sarai sempre straordinaria!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottoni magnetici

Interno: pochette interna rimovibile che, all’occorrenza, pudessere indossata da sola
Portabilita: a mano, a spalla e a tracolla Tracolla rimovibile e regolabile

Altezza manici: 177 cm

Dimensioni: 40L x 31A x 18P cm (pochette: 27L x 19A x 7P cm); peso: 915 g
Packaging: dust bag

Shopper: maxi

79




-~

BORSA ASPALLA HARRIET 4
€ 119,00 =~

Dalle linee morbide e dal design inconfondibile, questa capiente borsa & adatta ad
una donna impegnata come te che non si ferma mai! Pud contenere documenti A4,
libri, trucchi, borracce, ombrelli e molto altro ancora. Dotata di una grande tasca
interna con zip ti consentira di tenere in ordine e al sicuro, portafoglio, smartphone,
chiavi di casa e tutti i tuoi effetti personali. Indossala durante giornate di shopping,
dilavoro o per un viaggio. Un grazioso charm removibile con frange impreziosisce la
borsa, indossala e goditi la tua straordinaria giornata!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico
Interno: tasca con zip
Portabilita: a mano, a spalla
Altezza manici: 24 cm
Dimensioni: 37L x 29A x 15P cm;
peso: 1050 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

80

BORSA HOBO ELEANOR 4
€ 79,00 =~

Capiente e dal design semplice ma elegante, e perfetta per avere sempre con te
in maniera ben organizzata portafoglio, ombrello, occhiali da sole, smartphone,
trucchi e moltro altro ancora.

Da abbinare a tuttiituoi outfit per andare a lavoro, durante lo shopping o un viaggio.
Un grazioso charm removibile con frange impreziosisce la borsa!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione

Interno: tasca piatta con zip

Portabilita: a spalla e mano

Altezza manico: 23 cm

Dimensioni: 28L x 27A x 13P cm; peso: 562 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

806



-~

BORSA HOBO MINI AGNES -4
€ 69,00 =~

Deliziosa mini bag impreziosita da un grazioso charm removibile con frange. E’
perfetta per avere sempre con te portafoglio, smartphone, chiavi e tuttii tuoi effetti
personali. Portala con tein tutte le tue serate o durante un happy hour con le amiche
e rendi straordinari i tuoi outfit!

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione
Portabilita: a spalla e mano

Altezza manico: 25 cm

Dimensioni: 25,5 x 22A x 6P cm; peso: 312 g
Packaging: dust bag

Shopper: grande

806

-~

BORSA MINIBETTY 4
€ 59,00 =~

Tornano le mini bag! Con i suoi due scomparti interni riponi con ordine smartphone,
chiavi, lipstick e tutti i tuoi effetti personali. Indossala a mano o a bandoliera
durante una passeggiata, un aperitivo con gli amici, una cena o durante un viaggio.
Un grazioso charm con frange e una tracolla rimovibile impreziosiscono la borsa.

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip - 2 compartimenti
Portabilita: a mano e a tracolla
Tracolla rimovibile

Dimensioni: 28L x 27A x 1MP cm;
peso: 366 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

81






T YLy

BORSA A SPALLA HARRIET BORSA AMANO LOUISE BORSA A SPALLA CATRIN BORSA A MANO CALYPSO ZAINO CLARISSE

w M

BORSAHOBO ELEANOR BORSA HOBO MINI AGNES ZAINO BERTHE BORSA/ZAINO BERTHE BORSA CON POCHETTE EMMA

.- |

BORSA MINIBETTY TROUSSE MEDIUM KATNISS TROUSSE LARGE AMELIE PORTA MONETE NORA PORTA DOCUMENTI NICK

83




FLUFFY

Collection

Realizzate in tessuto, le borse Fluffy sono caratterizzate da una
morbida texture effetto pelliccia. Unicita e funzionalita si fondono in
questi modelli bicolore. Perfette da abbinare durante il tempo libero

per una serata invernale o per una passeggiata. | nomi dei prodotti
traggono ispirazione dai nomi degli Aristogatti.

Materiale esterno: tessuto
Materiale interno: fodera
Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:

001 - NERO

A 009 - ROSA

202 - DENIM SCURO




Borsa a mano compatta ma capiente, leggera, con tasca interna per contenere smartphone, chiavi

BORSATOTE MATISSE
di casa, pennette usb, trucchi, cavi e tutto il necessario per affrontare la tua giornata. Vano unico

F I—U 001031 € 59,00 con chiusura a zip arricchita da un charm removibile, & caratterizzate da una morbida texture effetto
pelliccia. A mano o a tracolla sara la tua borsa iconica per un look casual chic.

>
L
L
D
-
L

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: tasca piatta

Portabilita: a mano

Altezza manico: 13 cm

Dimensioni: 27L x 25A x 177P cm; peso: 265 g
Packaging: dust bag

001
NERO

009
ROSA
202
DENIM SCURO

85



FLUFFY

SECCHIELLO BIZET
FLUOO2031 € 49,00

s
®

Grazioso secchiello morbidoso con texture effetto pelliccia. La sua chiusura a coulisse, cosi
scorrevole, ti permette di accedere al vano con facilita e avere a portata di mano portafoglio, chiavi,
trucchi e molto altro ancora. Dotato di un delizioso charm removibile che impreziosisce la borsa;
e perfetta da abbinare durante il tempo libero per una serata, una passeggiata o una giornata di
shopping.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone magnetico

2 bottoni a pressione laterali regolano I’'ampiezza della borsa
Interno: tasca piatta

Portabilita: a mano

Altezza manico: 13 cm

Dimensioni: 26L x 24A x 12,5P cm; peso: 245 g

Packaging: dust bag

Shopper: grande

001
NERO

009
ROSA

202
DENIM SCURO

86



Tornano le mini bag! Compatta ma capiente, ti permetta di avere sempre con te smartphone, chiavi,

BORSA AMANO MINOU
lipstick e tutti i tuoi effetti personali. Indossala a mano o a bandoliera durante una passeggiata, un

FLUOO3031 € 39,00 aperitivo con gli amici, una cena o durante un viaggio. Un grazioso charm removibile e una tracolla
rimovibile impreziosiscono questa borsa caratterizzate da una morbida texture effetto pelliccia.

>
L
L
D
-
L

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: tasca piatta

Portabilita: a mano e a tracolla

Altezza manico: 8 cm

Tracolla removibile

Dimensioni: 20L x 17A x 7,5P cm; peso: 155 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

001
NERO

202
DENIM SCURO

87



BAMBOO

Collection

Deliziose mini bag con manico in bambu, dalla caratteristica texture
stampa coccodrillo e dal design compatto a forme squadrate. Perfetta
da abbinare a qualsiasi outfit grazie all’elegante manico effetto canna

di bamboo e ideale da indossare per ad aperitivo, una passeggiata o
una cena con gli amici.

Materiale esterno: poliuretano
Grana materiale esterno: coccodrillo
Materiale interno: fodera

Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:
001 - NERO

008 - MARRONE

187 - BLU JEANS

603 - ROSSO SCARLATTO




BORSA MINI BAMBOO ‘;u:. Deliziosa borsa a mano dalla caratteristica texture a stampa coccodrillo e dal design compatto a
-

forme squadrate. E’ perfetta da abbinare a qualsiasi outfit grazie all’elegante manico effetto canna

BAMOO1005 € 49,00 O12dibambooeallatracollarimovibile realizzata in catenina dimetallo color oro. Ideale per contenere
lipstick, porta carte, chiavi di casa e tuttiituoi piccoli accessori personali. Indossala per ad aperitivo,
una passeggiata o una cena con gli amici.

0O
0
1]
=
<
1)

CARATTERISTICHE

Portabilita: a tracolla e a mano

Tracolla removibile

Altezza manico: 10 cm

Dimensioni: 18L x 14,5A x 6P cm; peso: 310 g
Packaging: dust bag

Shopper: media

001 oos8
NERO MARRONE

187 603
BLU JEANS ROSSO SCARLATTO

89



TRAVEL

Collection

Se ami viaggiare la linea Travel e quello che fa per te. Dedicata ad
ogni globetrotter e a chi e sempre in movimento, € adatta a soddisfare
tutte le tue esigenze di viaggio. Scorri tra le proposte e preparati al
meglio per la tua prossima avventura! | nomi dei prodotti traggono
ispirazione da localita turistiche.

Materiale esterno: poliuretano
Grana materiale esterno: liscia
Materiale interno: tessuto
Colore dettagli metallici: oro

Disponibili nelle seguenti colorazioni:
003 - ROSSO CILIEGIA

109 - MALVA

187 - BLU JEANS




PORTA GIOIE CAPRI ‘;u:. Grazioso astuccio per gioielli a forma quadrata, ideale per tenere al sicuro da polvere e graffi tutti
- i tuoi gioielli. Dotato di appositi spazi effetto velluto e chiusura a zip, & perfetto per custodire e

TRAOO2005 € 39,00 organizzare al meglio tutti i tuoi oggetti preziosi come i tuoi anelli, bracciali, orecchini e tutte le tue
collane. Ottima anche come idea regalo!

CARATTERISTICHE

Chiusura con zip

Interno: organizzato con 8 fori porta anelli, 3 ganci porta collane, 1vano removibile porta braccialetti
e orecchini

Dimensioni: 10,5L x 10,5A x 5P cm; peso: 180 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

|
>
<
14
-

003
ROSSO CILIEGIA

187
BLU JEANS

109
MALVA

1



TRAVEL

PORTA GIOIE CRETE

€ 39,00

TRAOO3005

-~

‘FAUX’
-

Astuccio per gioielli dalla forma rotonda dotato di doppio scomparto perfetto per tenere al sicuro
da polvere e graffi tutti i tuoi gioielli. Il portagioie & dotato anche di uno specchio che ti permettera
di vedere indossati tutti i tuoi gioielli per scegliere quello che pilu si abbina al tuo outfit. Grazie ai
numerosi scomparti & perfetto per custodire e organizzare al meglio tuttii tuoi oggetti preziosi come
i tuoi anelli, bracciali, orecchini e tutte le tue collane.

CARATTERISTICHE

Chiusura con bottone a pressione

Interno: organizzato con 2 scomparti di cui uno con 8 fori porta anelli, 3 ganci porta collane e vano
removibile porta braccialetti e orecchini; I’altro con vano removibile porta braccialetti, © buchi porta
orecchini e specchio

Dimensioni: 11L X 10A x 6,5P cm; peso: 217 g

Packaging: gift box

Shopper: piccola

003
ROSSO CILIEGIA

187
BLU JEANS

109
MALVA

92






PACKAGING

SHOPPER PICCOLA

SHOPPER MEDIA

PCK110008 € 1,22 PCK111008 € 1,46
In carta goffrata da170 gr In carta goffrata da170 gr
Manici in cordoncino di Manici in cordoncino di
cotone color arancione cotone color arancione
DIMENSIONI DIMENSIONI
18L x 25A x10P cm 25L x 25A x12P cm
CAMPO MARZIO
CAMPOIMARZE
Ordine minimo 10 pz. 005 Ordine minimo 10 pz. 005
SHOPPER GRANDE SHOPPER MAXI
PCK112008 €2,15 PCK113008 €2,66

In carta goffrata da170 gr
Manici in cordoncino di
cotone color arancione

DIMENSIONI
38Lx38Ax13Pcm

Ordine minimo 5 pz.

/A

CAMPO MARZIO

RoMA 1933

In carta goffrata da170 gr
Manici in cordoncino di
cotone color arancione

DIMENSIONI
45L x 5O0A x15P cm

005 Ordine minimo 5 pz.

A

CAMPO MARZIO

rRoMA 1933

005

o4



NASTRO | DOPPIO SATIN
PCKO15008005 € 20,00

Nastro doppio raso per
confezionamento

doppio colore in abbinamento:
Orange/Bordeaux

DIMENSIONI
Larghezza 1,5 cm
Lunghezza: 100 mt




Campo Marzio Signature S.r.l. siriserva il diritto di:

- Apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso ai prodotti illustrati nel presente catalogo,
ivicomprese I’'abolizione di modelli/colori.

- Sostituire eventuali articoli non disponibili con prodotti analoghi di valore uguale o superiore.
- Annullare eventuali ordini di prodotti non disponibili e/o sostituibili.

- Delistare modelli/colori ove non dovessero essere raggiunti volumi minimi per la produzione degli stessi.

Descrizioni e caratteristiche dei prodotti sono aggiornate al momento della stampa del catalogo.
In seguito esse potrebbero subire variazioni senza alcuna comunicazione al Cliente.
Errori ed omissioni: nonostante gli innumerevoli controlli e il grande impegno affinché i dati del manuale siano corretti, potrebbero
verificarsi errori /o omissioni.
Tutti i diritti sono riservati. E vietata la riproduzione, anche solo parziale, di qualsiasi contenuto presente nel manuale.



INDICE
e PER CODICE
e PER DESCRIZIONE



w
v
(a]
(o]
(O}
@
w
o
W
v
[a]
Z

Codice Articolo
Modello

o8

BAMOO1005
BAMOO1005
BAMOO1005
BAMOO1005
BLO0OO1005
BLO00O2005
BLO0OO3005
BLOO12005
BLO0O12005
BLOO12005
BLOO0O13005
BLO0O13005
BLO0O13005
BLOO14005
BLO014005
BLOO14005
BLOO15005
BLOO0O15005
BLOO15005
BLO201005
BLO203005
BLO204005
BLO205005
COL201005
COL201005
COL202005
COL202005
COL209005
COL209005
COL212005
COL213005
COL213005
COL214005
COL222005
COL223005
COL234005
COL235005
COL237005
COL237005
COL237005

Borsa mini BAMBOO
Borsa mini BAMBOO
Borsa mini BAMBOO
Borsa mini BAMBOO
Borsa a mano CALYPSO
Borsa a mano LOUISE
Borsa a spalla CATRIN
Trousse large AMELIE
Trousse large AMELIE
Trousse large AMELIE
Trousse medium KATNISS
Trousse medium KATNISS
Trousse medium KATNISS
Zaino BERTHE

Zaino BERTHE

Zaino BERTHE

Porta monete NORA
Porta monete NORA
Porta monete NORA
Borsa a spalla HARRIET
Borsa hobo ELEANOR
Borsa hobo mini AGNES
Borsa mini BETTY

Borsa tote iconica

Borsa tote iconica

Borsa tote iconica midi
Borsa tote iconica midi
Borsa clutch RENEE
Borsa clutch RENEE
Portacarte MATILDE
Portafoglio small AUDREY
Portafoglio small AUDREY
Portafoglio ELLEN

Borsa baguette MERYL
Trousse MICHELLE

Borsa saddle KYM

Zaino borsa SHARON

Descrizione

Borsa portadocumenti13" CAMERON
Borsa portadocumenti 13" CAMERON
Borsa portadocumenti 13" CAMERON

Colore

Nero
Marrone
Blujeans
Rosso scarlatto
Verde pino
Verde pino
Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Rosa scuro
Rosa scuro
Rosa scuro
Rosa scuro
Prugna
Rosso ciliegia
Prugna
Rosso ciliegia
Prugna
Rosso ciliegia
Prugna
Prugna
Rosso ciliegia
Prugna
Prugna
Prugna
Prugna
Prugna
Prugna
Nero
Rosso ciliegia

Linea

Bamboo
Bamboo
Bamboo
Bamboo
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom
Bloom chic
Bloom chic
Bloom chic
Bloom chic
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Colourful

Materiale

Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano

Pollici

13"
13"
13"

89
89
89
89
78
79
79
76
76
76
77
77
77
75
75
75
78
78
78
80
80
81
81
58
58
58
58
60
60
62
62
62
61
60
61
59
59
53
53
53




Codice Articolo
Modello

COL238005 023
COL238005 201
COL238005 203
COL241005 023
COL241005 201
COL241005 203
COL244005 023
COL244005 201
COL244005 203
COL245005 023
COL245005 201
COL245005 203
COL296005 023
COL296005 217
COL296005 587
COS007005 201
COS007005 203
COS007005 304
COS007005 324
COS020005 201
COS020005 203
COS020005 287
COS021005 324
COS024005 203
COS024005 304
C0OS025005 201
COS025005 203
COS027005 201
C0OS027005 203
COS027005 287
COS028005 201
COS028005 203
C0OS028005 287
COS029005 201
COS029005 203
COS029005 287
COS029005 324
COS031005 201
COS031005 203
COS031005 287

Descrizione

Porta carte JODIE

Porta carte JODIE

Porta carte JODIE

Borsa tote iconica mini

Borsa tote iconica mini

Borsa tote iconica mini

Borsa saddle mini RACHEL

Borsa saddle mini RACHEL

Borsa saddle mini RACHEL

Borsa shopping 13" WINONA

Borsa shopping 13" WINONA

Borsa shopping 13" WINONA
Portachiavi CHARM

Portachiavi CHARM

Portachiavi CHARM

Porta passaporto ATLANTA

Porta passaporto ATLANTA

Porta passaporto ATLANTA

Porta passaporto ATLANTA

Borsa portadocumenti 13" TOKIO
Borsa portadocumenti 13" TOKIO
Borsa portadocumenti 13" TOKIO
Borsa portadocumenti15,6" AUCKLAND
Trousse FRANKFURT

Trousse FRANKFURT

Zaino15,6" LOS ANGELES
Zaino15,6" LOS ANGELES

Borsa portadocumenti 14" HOUSTON
Borsa portadocumenti 14" HOUSTON
Borsa portadocumenti 14" HOUSTON
Zaino 13" CHICAGO

Zaino 13" CHICAGO

Zaino 13" CHICAGO

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 11" SHANGAI

Astuccio small LAGOS

Astuccio small LAGOS

Astuccio small LAGOS

Prugna Colourful Poliuretano
Nero Colourful Poliuretano
Rosso ciliegia Colourful Poliuretano
Prugna Colourful Poliuretano
Nero Colourful Poliuretano
Rosso ciliegia Colourful Poliuretano
Prugna Colourful Poliuretano
Nero Colourful Poliuretano
Rosso ciliegia Colourful Poliuretano
Prugna Colourful Poliuretano
Nero Colourful Poliuretano
Rosso ciliegia Colourful Poliuretano
Prugna Colourful Poliuretano
Fucsia Colourful Poliuretano
Blu lapis Colourful Poliuretano
Nero Cosmopolitan Poliuretano

Rosso ciliegia Cosmopolitan Poliuretano
Verde prato Cosmopolitan

Giallo Cosmopolitan

Poliuretano
Poliuretano
Nero Cosmopolitan Poliuretano
Rosso ciliegia Cosmopolitan Poliuretano
Blu lapis Cosmopolitan Poliuretano
Giallo Cosmopolitan

Rosso ciliegia Cosmopolitan

Poliuretano
Poliuretano
Verde prato Cosmopolitan Poliuretano
Nero Cosmopolitan

Rosso ciliegia Cosmopolitan

Poliuretano
Poliuretano
Nero Cosmopolitan Poliuretano

Rosso ciliegia Cosmopolitan Poliuretano

Blu lapis Cosmopolitan Poliuretano
Nero Cosmopolitan Poliuretano
Rosso ciliegia Cosmopolitan Poliuretano
Blu lapis Cosmopolitan Poliuretano
Nero Cosmopolitan Poliuretano

Rosso ciliegia Cosmopolitan Poliuretano

Blu lapis Cosmopolitan Poliuretano
Giallo Cosmopolitan Poliuretano
Nero Cosmopolitan Poliuretano

Rosso ciliegia Cosmopolitan Poliuretano

Poliuretano

Blu lapis Cosmopolitan

Pollici

13"
13"

13"

13"

13"
15,6"

15,6"
15,6"
14"
14"
14"
13"
13"
13"
11"
"
171"
n"

54
54
62
62
62
32
32
32
32
24
24
24
31

32
32
31

31

23
23
23
21

21

21

22
22
22
22
27
27
27

99

Ll
v
(@]
o
o
x
i
o
L
v
[a]
Z




w
v
(a]
(o]
(O}
@
w
o
W
v
[a]
Z

Codice Articolo
Modello

COS031005
COS031005
COS032005
COS032005
C0OS032005
COS032005
COS032005
COS033005
COS033005
COS033005
C0OS033005
COS033005
COS034005
COS034005
COS034005
COS034005
C0OS034005
COS038005
COS038005
COS038005
COS038005
COS038005
COS039005
COS039005
COS039005
COS039005
COS039005
DISEXE013
DOTo01005
DOTo01005
DOTo0O1005
DOToO01005
DOTo01005
DOTo0O1005
DOT002005
DOTo02005
DOT002005
DOTo02005
DOTo002005
DOT002005

100

201
203
287
304
324
(e]e]e)
001
003
o17
023
287
505
001
003
o17
023
287
505

Astuccio small LAGOS
Astuccio small LAGOS
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI

Descrizione

Espositore vuoto porta carte Executive

Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA

Colore

Verde prato
Giallo
Nero

Rosso ciliegia
Blu lapis

Verde prato
Giallo
Nero

Rosso ciliegia
Blu lapis

Verde prato
Giallo
Nero

Rosso ciliegia
Blu lapis

Verde prato
Giallo
Nero

Rosso ciliegia
Blu lapis

Verde prato
Giallo
Nero

Rosso ciliegia
Blu lapis

Verde prato

Giallo

Nero
Rosso ciliegia
Fucsia
Prugna
Blu lapis
Tangerine tango
Nero
Rosso ciliegia
Fucsia
Prugna
Blu lapis
Tangerine tango

Linea

Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Executive

Materiale

Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano

PVC
PVvC
PVC
PVvC
PVC
PVvC
PVC
PVC
PVvC
PVvC
PVC
PvC

Pollici

27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25}
25
28
28
28
28
28
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
1
65
65
65
65
65
65
66
66
66
66
66
66




Codice Articolo
Modello

DOT0O03005 001
DOTo03005 003
DOTO0O3005 017
DOToO03005 023
DOTo03005 287
DOTO03005 505
EXE001006 KIT
EXE022006 [e]e)]
EXE022006 008
EXEo22006 587
EXE213006 oos8
EXE213006 587
EXE216006 587
EXE223006 587
EXE226006 587
EXE228006 587
EXE231006 587
EXE233006 oo8
EXE233006 587
EXE326006 oo8
EXE326006 587
EXE336006 oo8
EXE337006 008
EXE338006 008
EXE339006 001
EXE339006 oo8
EXE339006 303
EXE339006 587
EXE340006 (e]e)]
EXE340006 008
EXE340006 303
EXE340006 587
EXE341006 o12
EXE342006 Q01
EXE342006 008
EXE342006 587
FLUOO1031 (e]e)]
FLUOO1031 009
FLUOO1031 202
FLUOO2031 [e]e)]

Descrizione

Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA

Porta carte assortimento (AXEL+AXEL PLUS)
Portachiavi HOWARD
Portachiavi HOWARD
Portachiavi HOWARD
Zaino13" BILL

Zaino 13" BILL

Portfolio A4 WARREN
Portafoglio AMANCIO
Portafoglio classico LARRY
Porta card bi-fold SAMUEL
Portafoglio con zip SERGEY
Portachiavi con gancio e anello
Portachiavi con gancio e anello
Porta carte TREVOR

Porta carte TREVOR
Portafoglio LEE

Portafoglio 8 carte DANIEL
Portafoglio 4 carte ROBIN
Porta carte AXEL

Porta carte AXEL

Porta carte AXEL

Porta carte AXEL

Porta carte AXEL PLUS
Porta carte AXEL PLUS
Porta carte AXEL PLUS
Porta carte AXEL PLUS
Fermasoldi JONATHAN
Fermasoldi ROBERT
Fermasoldi ROBERT
Fermasoldi ROBERT

Borsa tote MATISSE

Borsa tote MATISSE

Borsa tote MATISSE
Secchiello BIZET

Colore

Nero
Rosso ciliegia
Fucsia
Prugna
Blu lapis
Tangerine tango
MIX
Nero
Marrone
Blu lapis
Marrone
Blu lapis
Blu lapis
Blu lapis
Blu lapis
Blu lapis
Blu lapis
Marrone
Blu lapis
Marrone
Blu lapis
Marrone
Marrone
Marrone
Nero
Marrone
Rosso ciliegia
Blu lapis
Nero
Marrone
Rosso ciliegia
Blu lapis
Argento
Nero
Marrone
Blu lapis
Nero
Rosa
Dark denim
Nero

Linea

Dot
Dot
Dot
Dot
Dot
Dot
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Fluffy
Fluffy
Fluffy
Fluffy

Materiale

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Tessuto
Tessuto
Tessuto
Tessuto

Pollici

13"
13"

101

Ll
v
(@]
o
o
x
i
o
L
v
[a]
Z




w
v
(a]
(o]
(O}
@
w
o
W
v
[a]
Z

Codice Articolo
Modello

102

FLUOO2031
FLUOO2031
FLUOO3031
FLUOO3031
FLUOO3031
GLAOO1005
GLAOO1005
GLAOO3005
GLAOO3005
GLAOO4005
GLA0O0O4005
GLAOO5005
GLAOO5005
GLAOO6005
GLAOO6005
GLAOO6005
MOD331005
MOD331005
MOD331005
MOD331005
MOD332005
MOD332005
MOD332005
MOD332005
MOD333005
MOD333005
MOD333005
MOD333005
MOD334005
MOD334005
MOD334005
MOD334005
MOD335005
MOD335005
MOD335005
MOD335005
PCKo15008
PCK110008
PCKi111008
PCK112008

Secchiello BIZET
Secchiello BIZET
Borsa a mano MINOU
Borsa a mano MINOU
Borsa a mano MINOU
Borsa a spalla BLAIR
Borsa a spalla BLAIR
Borsa baguette KAREN
Borsa baguette KAREN
Borsa bauletto ARIANA
Borsa bauletto ARIANA
Borsa a tracolla KYLIE
Borsa a tracolla KYLIE
Bauletto mini AIDA
Bauletto mini AIDA
Bauletto mini AIDA
Borsa shopping JIL
Borsa shopping JIL
Borsa shopping JIL
Borsa shopping JIL
Borsa clutch PHOEBE
Borsa clutch PHOEBE
Borsa clutch PHOEBE
Borsa clutch PHOEBE
Borsa baguette VERA
Borsa baguette VERA
Borsa baguette VERA
Borsa baguette VERA
Portafoglio VIVIENNE
Portafoglio VIVIENNE
Portafoglio VIVIENNE
Portafoglio VIVIENNE
Porta carte STELLA
Porta carte STELLA
Porta carte STELLA
Porta carte STELLA
Nastro|Doppio satin
Shopper piccola
Shopper media
Shopper grande

Descrizione

Colore

Rosa
Dark denim
Nero
Rosa
Dark denim
Bordeaux
Rosa antico
Bordeaux
Rosa antico
Bordeaux
Rosa antico
Bordeaux
Rosa antico
Bordeaux
Nero
Rosa antico
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Linea

Fluffy
Fluffy
Fluffy
Fluffy
Fluffy
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Glam
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Moda
Packaging
Packaging
Packaging
Packaging

Materiale

Tessuto
Tessuto
Tessuto
Tessuto
Tessuto
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
PU riciclato
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Raso
Carta
Carta
Carta

Pollici

86
86
87
87
87
70
70
70
70
71
71
71
71
69
69
69
47
47
47
47
48
a8
48
48
49
49
49
49
50
50
50
50
51
51
51
51
o5
o4
o4
o4




Codice Articolo
Modello

PCK113008
ROY115006
ROY115006
ROY115006
ROY115006
ROY121006
ROY121006
ROY121006
ROY121006
ROY122006
ROY122006
ROY122006
ROY122006
ROY123006
ROY123006
ROY123006
ROY123006
TRA002005
TRA002005
TRA0O02005
TRAOO3005
TRAOO3005
TRAOO3005
URBoOO1012
URBoOO1012
URBOO1012
URBO0O02012
URBO0O02012
URBOO2012
URBOO3012
URBO0O3012
URBOO3012
URBO0O4012
URBO0O4012
URBoO0O4012
URBOO0O5012
URBoOO5012
URBOO5012
URB0O0O6012
URBoOO6012

Shopper maxi
Portafoglio INGRID
Portafoglio INGRID
Portafoglio INGRID
Portafoglio INGRID
Porta carte MABEL
Porta carte MABEL
Porta carte MABEL
Porta carte MABEL
Portafoglio MERYEM
Portafoglio MERYEM
Portafoglio MERYEM
Portafoglio MERYEM
Porta monete ASTRID
Porta monete ASTRID
Porta monete ASTRID
Porta monete ASTRID
Porta gioie CAPRI
Porta gioie CAPRI
Porta gioie CAPRI
Porta gioie CRETE
Porta gioie CRETE
Porta gioie CRETE
Zaino 16" MILTON
Zaino 16" MILTON
Zaino 16" MILTON
Zaino 16" ADAM

Zaino 16" ADAM
Zaino 16" ADAM
Zaino convertibile 15,6" HENRY
Zaino convertibile 15,6" HENRY
Zaino convertibile 15,6" HENRY
Zaino 13" ALFRED
Zaino 13" ALFRED
Zaino 13" ALFRED
Zaino 11" ELLIOTT
Zaino 11" ELLIOTT
Zaino 11" ELLIOTT

Descrizione

Borsa professionale 15,6" WILLIAM
Borsa professionale 15,6" WILLIAM

Arancione
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Rosso ciliegia
Malva
Blu jeans
Rosso ciliegia
Malva
Blu jeans
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano

Packaging
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Royal
Travel
Travel
Travel
Travel
Travel
Travel

Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business

Carta
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle
Pelle

Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato

Pollici

16"
16"
16"
16"
16"
16"
15,6"
15,6"
15,6"
13"
13"
13"
11"
n"
11"
15,6"
15,6"

o4
6
6
6
6
7
7
7
7
5
5
5
5
8
8
8
8

AR LR OOOWWEWLWWEO OO O ©
O00O0LOLOOHO®INNIOOOGOGGNNN =S 22

103

Ll
v
(@]
o
o
x
i
o
L
v
[a]
Z




w
v
(a]
(o]
(O}
@
w
o
W
v
[a]
Z

Codice Articolo
Modello

URBOO6&012
URBOO7012
URBo0OO7012
URBOO7012
URBOO8012
URBoOoO80O12
URBOO8012
URB0O0O9012
URBoOO9S012
URBOO9012
URBO10012
URBO10012
URBO10012

104

Descrizione

Borsa professionale 15,6" WILLIAM
Borsa per laptop 13" ANTOINE
Borsa per laptop 13" ANTOINE
Borsa per laptop 13" ANTOINE
Portadocumenti GARY
Portadocumenti GARY
Portadocumenti GARY
Trousse small JOHN

Trousse small JOHN

Trousse small JOHN

Trousse medium RICHARD
Trousse medium RICHARD
Trousse medium RICHARD

M

Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano

Antracite

Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business

Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato

15,6"
13"
13"
13"

40
a1

41

41

42
42
42
44
44
a4
43
43
43




Codice Articolo
Modello

COS034005 201
COS034005 203
COS034005 287
C0OS034005 304
COS034005 324
COS033005 201
COS033005 203
COS033005 287
COS033005 304
COS033005 324
COS032005 201
COS032005 203
C0OS032005 287
COS032005 304
COS032005 324
COS031005 201
COS031005 203
COS031005 287
COS031005 304
COS031005 324
GLAOO6005 006
GLAOO6005 201
GLAOO6005 609
BLOOO1005 004
DOTO03005 001
DOTO03005 003
DOTO03005 o017
DOTO0O3005 023
DOTO03005 287
DOTO03005 505
BLO002005 004
FLUOO3031 001
FLUOO3031 009
FLUOO3031 202
GLAOO1005 006
GLAOO1005 609
BLOOO3005 004
BLO201005 806
GLAOO5005 006
GLAOO5005 609

Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio CANTON
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio large DALLAS
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio medium LIMA
Astuccio small LAGOS
Astuccio small LAGOS
Astuccio small LAGOS
Astuccio small LAGOS
Astuccio small LAGOS
Bauletto mini AIDA
Bauletto mini AIDA
Bauletto mini AIDA
Borsa a mano CALYPSO
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LAURA
Borsa a mano LOUISE
Borsa a mano MINOU
Borsa a mano MINOU
Borsa a mano MINOU
Borsa a spalla BLAIR
Borsa a spalla BLAIR
Borsa a spalla CATRIN
Borsa a spalla HARRIET
Borsa a tracolla KYLIE
Borsa a tracolla KYLIE

Descrizione

Colore

Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Verde prato
Giallo
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Verde prato
Giallo
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Verde prato
Giallo
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Verde prato
Giallo
Bordeaux
Nero
Rosa antico
Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Fucsia
Prugna
Blu lapis
Tangerine tango
Verde pino
Nero
Rosa
Dark denim
Bordeaux
Rosa antico
Verde pino
Rosa scuro
Bordeaux
Rosa antico

MH

Cosmopolitan Poliuretano
Cosmopolitan Poliuretano 28
Cosmopolitan Poliuretano 28
Cosmopolitan Poliuretano 28
Cosmopolitan Poliuretano 28
Cosmopolitan Poliuretano 25
Cosmopolitan Poliuretano 25
Cosmopolitan Poliuretano 25
Cosmopolitan Poliuretano 25}
Cosmopolitan Poliuretano 25
Cosmopolitan Poliuretano 26
Cosmopolitan Poliuretano 26
Cosmopolitan Poliuretano 26
Cosmopolitan Poliuretano 26
Cosmopolitan Poliuretano 26
Cosmopolitan Poliuretano 27
Cosmopolitan Poliuretano 27
Cosmopolitan Poliuretano 27
Cosmopolitan Poliuretano 27
Cosmopolitan Poliuretano 27
Glam PU riciclato 69
Glam PU riciclato 69
Glam PU riciclato 69
Bloom PVC 78
Dot PVC 67
Dot PVvC 67
Dot PVC 67
Dot PVC 67
Dot PVC 67
Dot PVC 67
Bloom PVC 79
Fluffy Tessuto 87
Fluffy Tessuto 87
Fluffy Tessuto 87
Glam PU riciclato 70
Glam PU riciclato 70
Bloom PVC 79
Bloom chic PVC 80
Glam PU riciclato 71
Glam PU riciclato 71

105

w
Zz
o
N
x
¥)
0
]
a
x
wl
o
"
3]
a
z




]
z
o
o
x
O
0
l
a
@
]
o
Ll
o
a
z

Codice Articolo
Modello

GLAOO3005 006
GLAOO3005 609
COL222005 023
MOD333005 001
MOD333005 oo2
MOD333005 o024
MOD333005 606
GLAO0O4005 006
GLA0O0O4005 609
MOD332005 001
MOD332005 oo2
MOD332005 024
MOD332005 606
COL209005 023
COL209005 203
BLO203005 806
BLO204005 806
BAMOO0O1005 001
BAMOO1005 oos8
BAMOO1005 187
BAMOO1005 603
BLO205005 806
URBOO7012 ool
URBOO7012 002
URBoO7012 053
COL237005 023
COL237005 201
COL237005 203
COS020005 201
COS020005 203
COS020005 287
C0OS027005 201
C0OS027005 203
COS027005 287
COS021005 324
URBOO6012 001
URBoOO6&0O12 002
URBO0O6012 053
COL234005 023
COL244005 023

106

Borsa baguette KAREN

Borsa baguette KAREN

Borsa baguette MERYL

Borsa baguette VERA

Borsa baguette VERA

Borsa baguette VERA

Borsa baguette VERA

Borsa bauletto ARIANA

Borsa bauletto ARIANA

Borsa clutch PHOEBE

Borsa clutch PHOEBE

Borsa clutch PHOEBE

Borsa clutch PHOEBE

Borsa clutch RENEE

Borsa clutch RENEE

Borsa hobo ELEANOR

Borsa hobo mini AGNES
Borsa mini BAMBOO

Borsa mini BAMBOO

Borsa mini BAMBOO

Borsa mini BAMBOO

Borsa mini BETTY

Borsa per laptop 13" ANTOINE
Borsa per laptop 13" ANTOINE
Borsa per laptop 13" ANTOINE

Descrizione

Borsa portadocumenti 13" CAMERON
Borsa portadocumenti 13" CAMERON
Borsa portadocumenti 13" CAMERON

Borsa portadocumenti 13" TOKIO
Borsa portadocumenti 13" TOKIO
Borsa portadocumenti 13" TOKIO

Borsa portadocumenti 14" HOUSTON
Borsa portadocumenti 14" HOUSTON
Borsa portadocumenti 14" HOUSTON
Borsa portadocumenti15,6" AUCKLAND
Borsa professionale 15,6" WILLIAM
Borsa professionale 15,6" WILLIAM
Borsa professionale 15,6" WILLIAM

Borsa saddle KYM
Borsa saddle mini RACHEL

Colore

Bordeaux
Rosa antico
Prugna
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Bordeaux
Rosa antico
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Prugna
Rosso ciliegia
Rosa scuro
Rosa scuro
Nero
Marrone
Blu jeans
Rosso scarlatto
Rosa scuro
Nero
Blu oceano
Antracite
Prugna
Nero
Rosso ciliegia
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Giallo
Nero
Blu oceano
Antracite
Prugna
Prugna

MH

Glam
Glam
Colourful
Moda
Moda
Moda
Moda
Glam
Glam
Moda
Moda
Moda
Moda
Colourful
Colourful
Bloom chic
Bloom chic
Bamboo
Bamboo
Bamboo
Bamboo
Bloom chic
Urban business
Urban business
Urban business
Colourful
Colourful
Colourful
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Urban business
Urban business
Urban business
Colourful
Colourful

PU riciclato
PU riciclato
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
PU riciclato
PU riciclato
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
PVC
PVC
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
PVC
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Poliuretano
Poliuretano

13"
13"
13"
13"
13"
13"
13"
13"
13"
14"
14"
14"
15,6"
15,6"
15,6"
15,6"

70
70
60
49
a9
49
49
71
71
a8
48
a8
a8
60
60
80
81
89
89
89
89
81
a4
4
41
53
53
53
24
24
24
23
23
23
31
40
40
40
59
56




Codice Articolo
Modello

COL244005 201
COL244005 203
COL245005 023
COL245005 201
COL245005 203
MOD331005 001
MOD331005 002
MOD331005 024
MOD331005 606
COL201005 023
COL201005 203
COL202005 023
COL202005 203
COL241005 023
COL241005 201
COL241005 203
DOT001005 001
DOTO01005 003
DOTO01005 o17
DOT0O01005 023
DOTO01005 287
DOT0O01005 505
FLUOO1031 001
FLUOO1031 009
FLUOO1031 202
DOT002005 001
DOT002005 003
DOT002005 017
DOT002005 023
DOT002005 287
DOT002005 505
COS039005 201
COS039005 203
COS039005 287
COS039005 304
COS039005 324
DISEXE013 000
EXE341006 o012
EXE342006 001
EXE342006 oos8
EXE342006 587

Descrizione

Borsa saddle mini RACHEL
Borsa saddle mini RACHEL
Borsa shopping 13" WINONA
Borsa shopping 13" WINONA
Borsa shopping 13" WINONA
Borsa shopping JIL

Borsa shopping JIL

Borsa shopping JIL

Borsa shopping JIL

Borsa tote iconica

Borsa tote iconica

Borsa tote iconica midi
Borsa tote iconica midi
Borsa tote iconica mini
Borsa tote iconica mini
Borsa tote iconica mini
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MARLENE
Borsa tote MATISSE

Borsa tote MATISSE

Borsa tote MATISSE

Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Borsa tote midi SONIA
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Cover occhiali MIAMI
Espositore vuoto porta carte Executive
Fermasoldi JONATHAN
Fermasoldi ROBERT
Fermasoldi ROBERT
Fermasoldi ROBERT

Colore

Nero
Rosso ciliegia
Prugna
Nero
Rosso ciliegia
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Prugna
Rosso ciliegia
Prugna
Rosso ciliegia
Prugna
Nero
Rosso ciliegia
Nero
Rosso ciliegia
Fucsia
Prugna
Blu lapis
Tangerine tango
Nero
Rosa
Dark denim
Nero
Rosso ciliegia
Fucsia
Prugna
Blu lapis
Tangerine tango
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Verde prato
Giallo

Argento
Nero
Marrone
Blu lapis

MH

Colourful Poliuretano 56
Colourful Poliuretano 56
Colourful Poliuretano 13" 54
Colourful Poliuretano 13" 54
Colourful Poliuretano 13" 54
Moda Poliuretano 47
Moda Poliuretano 47
Moda Poliuretano 47
Moda Poliuretano 47
Colourful Poliuretano 58
Colourful Poliuretano 58
Colourful Poliuretano 58
Colourful Poliuretano 58
Colourful Poliuretano 55
Colourful Poliuretano 55
Colourful Poliuretano 55
Dot PVvC 65

Dot PVC 65

Dot PVC 65

Dot PVC 65

Dot PVC 65

Dot PVvC 65
Fluffy Tessuto 85
Fluffy Tessuto 85
Fluffy Tessuto 85
Dot PVC 66

Dot PVC 66

Dot PVvC 66

Dot PVC 66

Dot PVC 66

Dot PVC 66
Cosmopolitan Poliuretano 29
Cosmopolitan Poliuretano 29
Cosmopolitan Poliuretano 29
Cosmopolitan Poliuretano 29
Cosmopolitan Poliuretano 29
Executive i
Executive Pelle 14
Executive Pelle 14
Executive Pelle 14
Executive Pelle 14

107

L
Z
o
=
x
O
0
]
fa
x
M
Y
L
Q
a
Z




w
z
o
N
x
3]
)
l
o)
x
w
o
u
3]
o
z

Codice Articolo
Modello

PCKo15008 005
EXE228006 587
EXE001006 KIT
EXE339006 001
EXE339006 oo8
EXE339006 303
EXE339006 587
EXE340006 001
EXE340006 008
EXE340006 303
EXE340006 587
COL238005 023
COL238005 201
COL238005 203
ROY121006 201
ROY121006 217
ROY121006 587
ROY121006 703
COS038005 201
COS038005 203
C0OS038005 287
COS038005 304
COS038005 324
MOD335005 001
MOD335005 oo2
MOD335005 024
MOD335005 606
EXE326006 [eYe}:}
EXE326006 587
TRA0O02005 003
TRAO02005 109
TRA002005 187
TRAOO3005 003
TRAOO3005 109
TRAOO3005 187
ROY123006 201
ROY123006 217
ROY123006 587
ROY123006 703
BLO0O15005 001
BLO0O15005 003

108

Descrizione

Nastro|Doppio satin
Porta card bi-fold SAMUEL
Porta carte assortimento (AXEL+AXEL PLUS)
Porta carte AXEL

Porta carte AXEL

Porta carte AXEL

Porta carte AXEL

Porta carte AXEL PLUS
Porta carte AXEL PLUS
Porta carte AXEL PLUS
Porta carte AXEL PLUS
Porta carte JODIE
Porta carte JODIE
Porta carte JODIE
Porta carte MABEL
Porta carte MABEL
Porta carte MABEL
Porta carte MABEL
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte OSAKA
Porta carte STELLA
Porta carte STELLA
Porta carte STELLA
Porta carte STELLA
Porta carte TREVOR
Porta carte TREVOR
Porta gioie CAPRI
Porta gioie CAPRI
Porta gioie CAPRI
Porta gioie CRETE
Porta gioie CRETE
Porta gioie CRETE
Porta monete ASTRID
Porta monete ASTRID
Porta monete ASTRID
Porta monete ASTRID
Porta monete NORA
Porta monete NORA

Colore

Arancione
Blu lapis
MIX
Nero
Marrone
Rosso ciliegia
Blu lapis
Nero
Marrone
Rosso ciliegia
Blu lapis
Prugna
Nero
Rosso ciliegia
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Verde prato
Giallo
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Marrone
Blu lapis
Rosso ciliegia
Malva
Blu jeans
Rosso ciliegia
Malva
Blu jeans
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Nero
Rosso ciliegia

MH

Packaging Raso 95
Executive Pelle 18
Executive Pelle 11
Executive Pelle 12
Executive Pelle 12
Executive Pelle 12
Executive Pelle 12
Executive Pelle 13
Executive Pelle 13
Executive Pelle 13
Executive Pelle 13
Colourful Poliuretano 57
Colourful Poliuretano 57
Colourful Poliuretano 57
Royal Pelle 7
Royal Pelle 7
Royal Pelle 7
Royal Pelle 7
Cosmopolitan Poliuretano 30
Cosmopolitan Poliuretano 30
Cosmopolitan Poliuretano 30
Cosmopolitan Poliuretano 30
Cosmopolitan Poliuretano 30
Moda Poliuretano 51
Moda Poliuretano 51
Moda Poliuretano 51
Moda Poliuretano 51
Executive Pelle 18
Executive Pelle 18
Travel Poliuretano o1
Travel Poliuretano o1
Travel Poliuretano o1
Travel Poliuretano 92
Travel Poliuretano 92
Travel Poliuretano 92
Royal Pelle 8
Royal Pelle 8
Royal Pelle 8
Royal Pelle 8
Bloom PVC 78
Bloom PVC 78




Codice Articolo
Modello

BLOO15005
COS007005
COS007005
COS007005
COS007005

COL212005
COL296005
COL296005
COL296005

EXE233006

EXE233006

EXE022006

EXE022006

EXE022006

URBoOO80O12

URBOO80O12

URBooO80O12

EXE338006

EXE337006

EXE223006

EXE226006

EXE231006

COL214005

ROY115006
ROY115006
ROY115006
ROY115006

EXE336006

ROY122006

ROY122006

ROY122006

ROY122006

COL213005

COL213005
MOD334005
MOD334005
MOD334005
MOD334005

EXE216006
FLUOO2031
FLUOO2031

Descrizione

Porta monete NORA

Porta passaporto ATLANTA
Porta passaporto ATLANTA
Porta passaporto ATLANTA
Porta passaporto ATLANTA
Portacarte MATILDE
Portachiavi CHARM
Portachiavi CHARM
Portachiavi CHARM
Portachiavi con gancio e anello
Portachiavi con gancio e anello
Portachiavi HOWARD
Portachiavi HOWARD
Portachiavi HOWARD
Portadocumenti GARY
Portadocumenti GARY
Portadocumenti GARY
Portafoglio 4 carte ROBIN
Portafoglio 8 carte DANIEL
Portafoglio AMANCIO
Portafoglio classico LARRY
Portafoglio con zip SERGEY
Portafoglio ELLEN
Portafoglio INGRID
Portafoglio INGRID
Portafoglio INGRID
Portafoglio INGRID
Portafoglio LEE

Portafoglio MERYEM
Portafoglio MERYEM
Portafoglio MERYEM
Portafoglio MERYEM
Portafoglio small AUDREY
Portafoglio small AUDREY
Portafoglio VIVIENNE
Portafoglio VIVIENNE
Portafoglio VIVIENNE
Portafoglio VIVIENNE
Portfolio A4 WARREN
Secchiello BIZET
Secchiello BIZET

Colore

Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Verde prato
Giallo
Prugna
Prugna
Fucsia
Blu lapis
Marrone
Blu lapis
Nero
Marrone
Blu lapis
Nero
Blu oceano
Antracite
Marrone
Marrone
Blu lapis
Blu lapis
Blu lapis
Prugna
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Marrone
Nero
Fucsia
Blu lapis
Rosso scarlatto
Prugna
Rosso ciliegia
Nero
Blu oceano
Giallo
Rosso vino
Blu lapis
Nero
Rosa

Bloom
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan

Colourful
Colourful
Colourful
Colourful
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Urban business
Urban business
Urban business
Executive
Executive
Executive
Executive
Executive
Colourful
Royal
Royal
Royal
Royal
Executive
Royal
Royal
Royal
Royal
Colourful
Colourful
Moda
Moda
Moda
Moda
Executive
Fluffy
Fluffy

MH
PVC 78

Poliuretano 32
Poliuretano 32
Poliuretano 32
Poliuretano 32
Poliuretano 62
Poliuretano 62
Poliuretano 62
Poliuretano 62
Pelle 15
Pelle 15
Pelle 15
Pelle 15
Pelle 15
Nylon riciclato 42
Nylon riciclato 42
Nylon riciclato a2
Pelle 17
Pelle 17
Pelle 18
Pelle 17
Pelle 18
Poliuretano 61
Pelle [S)
Pelle 6
Pelle 6
Pelle 6
Pelle 17
Pelle 5
Pelle 5
Pelle 5
Pelle 5
Poliuretano 62
Poliuretano 62
Poliuretano 50
Poliuretano 50
Poliuretano 50
Poliuretano 50
Pelle 16
Tessuto 86
Tessuto 86

109

L
Z
o
=
x
O
0
]
fa
x
M
Y
L
Q
a
Z




]
z
o
o
x
O
0
l
a
@
]
o
Ll
o
a
z

Codice Articolo
Modello

110

FLUOO2031
PCK112008
PCK113008
PCK111008
PCK110008
C0OS024005
COS024005
BLOO12005
BLOO12005
BLOO12005
BLOO13005
BLO0O13005
BLOO0O13005
URBO10012
URBO10012
URBO10012
COL223005
URB0O09012
URB0O09012
URBoOO9S0O12
URBOO0O5012
URBoOO5012
URBOO5012
COS029005
COS029005
COS029005
COS029005
URBoO0O4012
URBOO4012
URBO0O4012
EXE213006
EXE213006
C0OS028005
COS028005
COS028005
COS025005
COS025005
URBO0O2012
URBOO2012
URBO002012

Secchiello BIZET

Shopper grande

Shopper maxi

Shopper media

Shopper piccola

Trousse FRANKFURT
Trousse FRANKFURT
Trousse large AMELIE
Trousse large AMELIE
Trousse large AMELIE
Trousse medium KATNISS
Trousse medium KATNISS
Trousse medium KATNISS
Trousse medium RICHARD
Trousse medium RICHARD
Trousse medium RICHARD
Trousse MICHELLE
Trousse small JOHN
Trousse small JOHN
Trousse small JOHN

Zaino 11" ELLIOTT

Zaino 11" ELLIOTT

Zaino 11" ELLIOTT

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 11" SHANGAI

Zaino 13" ALFRED

Zaino 13" ALFRED

Zaino 13" ALFRED

Zaino 13" BILL

Zaino 13" BILL

Zaino 13" CHICAGO

Zaino 13" CHICAGO

Zaino 13" CHICAGO

Zaino 15,6" LOS ANGELES
Zaino 15,6" LOS ANGELES
Zaino 16" ADAM

Zaino 16" ADAM

Zaino 16" ADAM

Descrizione

Colore

Dark denim
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Rosso ciliegia
Verde prato
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Nero
Blu oceano
Antracite
Prugna
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Giallo
Nero
Blu oceano
Antracite
Marrone
Blu lapis
Nero
Rosso ciliegia
Blu lapis
Nero
Rosso ciliegia
Nero
Blu oceano
Antracite

Linea

Fluffy
Packaging
Packaging
Packaging
Packaging

Cosmopolitan
Cosmopolitan

Bloom

Bloom

Bloom

Bloom
Bloom
Bloom
Urban business
Urban business
Urban business
Colourful
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Urban business
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Urban business
Urban business
Urban business
Executive
Executive
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Cosmopolitan
Urban business
Urban business
Urban business

MH

Tessuto
Carta
Carta
Carta
Carta

Poliuretano
Poliuretano
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Poliuretano
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Pelle
Pelle
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Poliuretano
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato

11"
n"
11"
11"
n"
"
11"
13"
13"
13"
13"
13"
13"
13"
13"
15,6"
15,6"
16"
16"
16"

86
o4
o4
o4
o4
32
32
76
76
76
77
77
77
43
43
43
61
44
44
44
39
39
39
22
22
22
22
38
38
38
16
16
21
21
21
31
31
36
36
36




Codice Articolo
Modello

URBoOO1012
URBoOO1012
URBoOO1012
BLOO14005
BLOO14005
BLO0O14005
COL235005
URB003012
URBOO3012
URB003012

Zaino 16" MILTON

Zaino 16" MILTON

Zaino 16" MILTON

Zaino BERTHE

Zaino BERTHE

Zaino BERTHE

Zaino borsa SHARON

Zaino convertibile 15,6" HENRY
Zaino convertibile 15,6" HENRY
Zaino convertibile 15,6" HENRY

Descrizione

Colore

Nero
Blu oceano
Antracite
Nero
Rosso ciliegia
Verde pino
Prugna
Nero
Blu oceano
Antracite

Linea

Urban business
Urban business
Urban business
Bloom
Bloom
Bloom
Colourful
Urban business
Urban business
Urban business

Materiale

Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato
PVC
PVC
PVC
Poliuretano
Nylon riciclato
Nylon riciclato
Nylon riciclato

Pollici

16"
16"
16"

15,6"
15,6"
15,6"

35
S5
35
73
75
5]
59
S7Z
37
37

m

w
Zz
o
N
x
¥)
0
]
a
x
wl
o
"
3]
a
z




CAMPO MARZIO

ROMA 1933



CAMPO MARZIO

ROMA 1933



CAMPO MARZIO

ROMA 1933

@OM

Via Filippo Caruso, 23 - 00173 Roma, Italia
+39 06 - 45437528
www.campomarzio.it





